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BRIZBOWTEL 01

CORRFAETEALTVWSERBFLEDOY—S

A\ Z0v—sid. BIEEXVFFURCEIZEEBERIBZIEERLTVET,
A\ 2ov—si, BULBETHBEEALENE, BEOBIISZEVSEETT,
j Zov-sis. CHRAOENIFIS—HBBEERIIBNOBIBEEZATISLNSEETT,

J = 13. ENBoTVBEEY, REBERLBVEZE,
f BOoESERORIK. FEAL i %o ) ‘\»‘, REEERLEL
DIEBICHE>TLIEZ W, TSOERNTES W,

14. BBY775— - H—ERIDOWTIF, BEAEO
EBHEVWEDLELLLEVN, BIRA—RPTZIH
BEHEULEE, EBEOLICREZZIFLLED. ¥
ZEELDLEE, RENWPERICESST
niceE, EBCBELRVWEEE, BEDORRIE.
EBENMBEERDET,

15. AKEIF. EBCEBELTWTORERELEY
DT, BidEESIIRE 1S B FRL. BEL
DRWEFITSHALIEE N,

16. ARBE7V7ICERLT AYRTAVPRE—
NTREHE. KEETHERT L. #BREICHZT
nhHhEd, (BHETY. BRDZRULS.
HPIDOERMICTEALLEEWN) .

17. KD BESBRIGFRICENENTLLEE W, TE
. EREL I—kb—hAvTRE BEDN AT
HOEERKBED LICENMEWTLEE W,

18. &&E  KKPREBRIEDH, MPESICESSE
BWTLEE N,

1. EREEZHATIIEE W,

SEREEZESF TSN,

CINTOELCH S TS W,

CIRTOEBFREICH S TS L,

KDBELTEALBWTLZE W,

BFANOEIE. EWehzERL TSIV,

BARAIE, 70X MSRILOOAY M O—)LEE

BB oD, BRBREZBW DI BB

HBDT, FALBLWTIREW,

7. BREBEEICE S TRBLTRZ W,

8. BEEHREVHERE., FYIERTZOENIDE
HEERAE, BELEUBRBOEICE. BN
WTLIEE W,

9. BRIZVIE., BB HIC, IELIERL
TWKEEW, P—RHFHOERTZT1E. 22
DT L—ROEDCEROT =i F N TH
I, INF. TEDHDHDTY, ZFIAD
vy hEAODERICEDBWEEE, FF]
DEFCIAVEVNOERDBEZZEKBEL TS
W,

10. BIRI—RER>THALD, HALDLABVWSL
SICERLEEW, BIcZIZ78. Jveyk .
EAO, ARBOEAHHSEEL TN, M-AUDIO <spvaoe>

1. BRI X—ANEELTWSHDZEEABLT
IEEW,

12. BEBFEEHOAE, RYVR TITvh T—
TICEHBTERLTLEE W, RBOE. 77—
T OEHRPEBORBAEN. BEPHED
RRICHESBVWESFERLTILS W, \
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Y

Code 49/61 - Quickstart Guide (&)
UsB s —7JL . Safety & Warranty Manual (&32)
Software Download Cards (2£3X0)

HAORMER CATLEHVCEBRMERERELE) & M-Audio DIR—LR—Y
(inmusicbrands.jp/m-audio/) ICTTHERLEET W, Fio, BEOYR—NMIDOWTIE,
inmusicbrands.jp/m-audio/support 2SR fE3 0,

499 A5 — b [ #E#b

BEVWDYTRIIFT Code 49/61 ZEAIBIcld. VIR IIF7D Preferences (MIHRE). F/INA
ARELEDQEET, MIDIAVA—FELTREIDDENHDET,

Ffe, BUHIC > ARGDYRMIBZWHDIEFIFTETY,

SEEMIDI EREY 2—)L

> |220000000000000
LI o o o s e o e e e e e o

SHEEMIDI =>4

IVRTLyyayRyIL

YRT1RT )
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HERE

kv ZIkRIL

I I 0 )

[ Jran| I o | Jran| I N

1. F—IR—R:ROVTFAELOTT7I—5yFICHIEL. KEY OCTAVE +/-R¥>%FERLT10 A
=TT EATEET,

2. EYyFARYR - RA=)b : ZORA—ILT. MIDIEYFARY REREZREFELES. O MIDIEHRZT7Y
AVFBIEHFERETY, FHULE BIE > RA—I > PHIUDREEZSRUTLIEZ W,

3. EYVa2L—vay - -HRa—Jb: ZORA—ILT, MIDI CC #01 (E¥Vzl—yavigh) 2% ELET,
2D MIDI BE#REF AT 2IEHTHETT, FULIE, B > ih1—IL > PHIVDREESRLT
LW,

4. KEY OCTAVE +/-: In50ORI VT, F—R—REDDOAVI—T% LTI T7MUES, Fi.
TRANSPOSE Ry EHUBHSINSDRY VERTE, F—R—REPHEEEITOLETIRY TN (b
SYAR=R) TEHIENTEET,

5. WK :Zh5D/XyRT, YIRNIIZPABLMIDI FREI2—ILOY YTV NIATEELET, chbd
DIy RiE, ROV TAR]IGTRIGHES, BRI LADEEETY, Fio, D MIDIERET7 Y1
TZIEHTEET, FULIE. B1E > IXvR > PHIYDREESRBL IS,

6. PAD OCTAVE +/-: ZN5DRIV T Ny RLEDA VY -T2 ETICYTNUET, il
TRANSPOSE Ry V= UANSINEDRY V&l FTE, Ny REFEZEFIDLETIKI TN (MY
ZAR=X) $BIENTEET,

7. 7x—% (F1~F9) : chs07x—47T, VIZRIIT7PHAE MIDI EREY2—ILIC MIDI CC Xv
t—Y%*ELFY, FADER MODERY> T, E—RZYIDEZFT, Ffco o MIDIE#HR=ZE7 T+
VEBIEDHTEXT, FHUKE B> 71—F > PHIVOREEZSRLTLIEZ N,

8. FADER MODE : ZORy v &I ZET, UTO@ED, 7x—4 (F1~F9) OE—REYIDEZ. R
FUDBETE—RERRLET,
# 1 MIDI E—R (#HIRE)
# : Mackie Control/HUI E—K
UK BE > 72— > E-RESBLKEZW,
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Ry> (B1~B9) : chs5omy>y T, VIRIITZPHAE MIDI FREY2—)LIC MIDI CC Xyt—v
ZFEELET, Momentary (RYVZEIRUCEBICA VIEHRMNEHI N, BETEATBRIEHIND)
M. Toggle (—ERYVEBIEAVERIEEIN, RICES—ERULBEICATBERNZEEIND)
WERETEEYT, £z, BUTTON MODE R9> T, E—RZYIDEXFET,

D> MIDI E#RZT7 A>T 2IEHTEET, #UE. BIE > RV > PHIUOFEESRBL K
2SN,

BUTTON MODE : ZORY V%I ZET, UTO@ED., my> (B1~B9) OE—REYIDEZ.
RYVDBETE—REXRRLET,

75 : MIDI E—R (#1H8EEE)

# : Mackie Control/HUI E—R

= HIDE—R
FUIE BIE > RYY > E—ROBEEZSRULTLLEI W,

BANK«D: chooRyvT, #IEF (Zx—4. Ry, Ta—%) odvkO—)L - X\ o%§)0D
BZET, SHIFT RYVERUBNSZORYVZHRITIET, HEDE—RICHIRIEFD/NV IS
ZYIDEZ 2 EHAEETT,
% 1 MIDI E—R (MIDI E—RICHBIBIEFONVIEDEZET)
## : Mackie Control/HUl €—R (Mackie Control/HUl €E—RICHZEIEF DNV I ETDE
ZE9)
= HIDE—R (HID E—RIcHIBREFONVIEGDEZFT)
H:ALL E—R (MHRE - IRNTOBREFONVIEGYDEZET)
UK, BE > BE > avba—IL s =R > NVIRIVEESEZSRBLTIES L,

Iv3—% (E1~E8) : Zh5? 360°ME./ 7T, V7 hUIFZPHE MIDI FHREY2—/Lic MIDI
CC Ayt—YHEFEULET, D MIDIEHRET YA >VF22EHTEET, UL, BE > T0—
> PHIVDREEZSRLUTIES N,

ENCODER MODE : co/R7>7T, UTo@Eh, Tvd—4% (E1~E8) DE—R%EYIHEZ, Ry>
DETE—RERRLED,

7 1 MIDI E—R (#HAHTE)

## : Mackie Control/HUl €—R
FHUIE BE > Tv0—% > E—RESRUKESIL,

RSV RIR—=k - v kA=) : 25DRY > T, Mackie Control/HUI DSV ZAR—K - OV k
O—JL - OXYREXEFELET,

TA4ATLA : Code 49/61 DREDERED/IIA—IREERRLET,

TVEYRAV: TNSORYY T TURYRETIDEZET,

SHIFT : COMYVERURBH S, MYV PREZIRIETEIET, TNSOTTREEICTIEZALET,
CHANNEL : CORYVERIIET, FroRIL - E—RICADET, FroxIL - E—RTE. Uty
NAVIRS> T, Code 49/61 OZO—/VL MIDI FroRILEZEBLET, U BIE > BT >
FroxIL > A=« FroRIVeSRUTLEEWN,

EDIT : CORS>vZHIET, ITFrvh - E—RICADFET, TFrvh - E—RTI

® TIEYRMAVT FARTLAICRRESNTWS/NIA—FZEBLET,

@ F—R—REMCTVYRNINTVWDBIMEEEICT VA TEEY,
FEUIE. BIE>BE > IFrvh - E—RzsRLUIESW,
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20. ZONE. 1~4:ZONE Ry =g ceT, V= E—RIKADET, V=V - E—RTR. F—R—
Rz 4 D0V —>IicnE (BEA) L. ZhZhic MIDI FroRILDRETELEIONT. 1 BD Code
49/61 T, BHRDECBZRAKICTILATEIENTEXY,

ZONE RN RMTUTWBEIC, 1~4 DIRSVZHTE, ZhZnDY -V FU T4 T7ICikEb. Z0
REUDRITLET,

Ffeo ZONERY >z 1 BEARKLIZIET, Y=y ITqvh - E—RICADFET, 1~4 DRY>
ZHUTC IFry NI BV -V ERUET,

FHUE B> BE > V-resRUKESIWN,

21. TRANSPOSE : ZoR% v %BLAEMNS, PAD OCTAVE +/-R% % KEY OCTAVE +/-R¥>
ERFIET Y RPF—R—REEEITDOLETICYTN (FFYRKR—=X) UET,

Ffeo SHIFT RYVEBUBNSZORY VZIHTE, MIDI/IXZy Y - XytE—I%XELET, /—h
BRELV AV MO—IVEBHROIRTOREEIIEEDFT (Reset All Controllers &£ All Note
Off),

22. X/YIRyR 1 ZoyyF/CyRT, X# () Y& () c2h2hBlo/SX—52751 V0,
ZhozRKFICIY  A—ILTEFRY, X-MODE R¥>& Y-MODE R9> T, E—RzfIDEXES,
FULE BE > X/Y IR > PHAUOREZSRUTEE W,

23. XARIY, YRIY : ThoDhRyrT. XEY BICTHAYINTWS/NIX—YDRKEZZNZEN
FEELET,

IFqvh - E—RT BRICT YAV TENIA—FZBIDHTBIRIC. INSORTVERLET,
Ffeo HID E—RTIE. ThSDORIVIEEYIRDEIVYI, GBIV DEMEICIEDET,

24. X-MODE. Y-MODE:X{T®&ED, X/Y XY ROE—RZYIDEZ, RIVDETE—RZRRLET,
7% : MIDI CC E—R (Z0#lclE MIDI CC A7 H+A>ENTWETY)
Bk : MIDI /—hE—R (F0#ITIE MIDI / — kD7 HAVENTVET)
I HIDE—R (X/YIRyRIE, YUAPRIY I RDESICERTEEY)
FEULIE, BIE > X/Y IR > E—=RESBLTLIEE,
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U7IRRIL

1. ERIRF : Code 49/61 %, IvE1—%%ZFEAELTICMIDI OV O—Z&ELTEBIESEZHA. Fl5E
D AC 75745 (QV DC. 1A, €v¥+) #ERUTEREMIGLET,

2. ON/OFF : Code 49/61 DERDAY - AT7%Z{T5. BRAIYFTY,

3. USBIiRF : EEMARUSB I —7ILEERALT. AYE2—FD USBmFEERLET, ZDIHTF T,
BROBIGE T —YDEZEZITVWET,

4. SUSTAININ : 1/4" TS =TI THRT A U RY I =#EH LE T, D MIDIEHEZANTZIEHT
EFXT, FHUE BE > YRTFAURYI > PHAUDREESBLTEE,

5. VOLUME IN: 1/4" TRS 7 —=7IL T, TVRTLyyavRY ) e#EHiLET, D MIDIEHREAS
TBHIEDHTEET, FHULIE BIF > RU2—LRYI > PHLUDREZSRLTLIES WL,

6. MIDIIN : #9732 5 £~ MIDI 7 —7)L=fERLT. A8 MIDI AV hO—SRECHERKELET, D
FHsAASN MIDIESIE. USB IFRETIVE1—FICEEEINEYS,

7. MIDI OUT : %972 5 E> MIDI 7 —Z L fERLT. SME MIDI EREY 12— )L EEHERLET,

8. UyIyvhy-Ovy:svIvbhy - Ovo%EERLT Code 49/61 27 —J IR EICEET BBRICHEE
ZIVES
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2T, Code 49/61 OEARMNBIEREZHBALET,

CDETIE, UTOBEICDOWTHERLET,
Zutvh N
avka—JL - E—R . FroxIL
IFqvh - TR
7ty

Code 49/61 (&, BBRIEFOFHA>. MIDI Frox)b, F—R—KR - V=rRE%, HBEWLICED DAW ¥
VIRNIIFZER. NT7A—IVA, EyyarzeiREic, 12@DTVEY e UTEERETT,

FHUE, Uy REXEVZSRULTIEZE W,

ZVEYhEBRIBICE. TUEYNAVRYVZFERLEY. REBRENTWETUEYRNESET(RT
LAICRRENET,

MEREDOT Y MIOWTIE, #8 > FUtvhzcsRTIEE N,

BE : JUBYIERET SHIIC Code 49/61 DBREATVICTEE, RELLTHAUBERFRINRTERDNE
Yo BEBEBZMUIBAIE. BITT7VEYRERELELELS,

TVEyheRETBICE :
1. EDITRY>=#HULT, TFrvh - E—RICADES,

2. F—MR—RDSTORE &7UrhEhicF—=HULET, TARATLAICTO & BEIGEAKLTUEYH
BESNRRSNET,

3. FR—ROEFNTVVbehfcr— BFF—). FRTVEYMAVRIVTRETZEDOT VY
hEREVEYT (00~12),

4. F—R—=RDENTER &7UrbEhicF—zHUEI, T BREDEYTAVIHTUEVIELTE
EERTFINTT,
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aykA—-L-E—F

FADER MODE: 7x—4% (F1~F9) . BICZDDE—RDEESNICHKESNTWVWET, FADER
MODE RZ> T, UTD®EH., TOZDDE—REFIDEZ., RIVDETE—RERRULET,
# : MIDI E—K (7z—%&. MIDI CC 1B#==ELEY)
# : Mackie Control/HUlI =R (7z—%'l#. Mackie Control/HUI 7O TXyE—I%%*(E
ULFEY)
HLIF, 7x—% > E—FESBLTLES,

BUTTON MODE : iR9 > (B1~B9) (. BIC=2DEF—ROWTFhhcERESTNTWEYT, BUTTON
MODE R&> T, UTDED, CO=ZD2DE—REYIDEZ, RYVOBETE—REXRRLET,
7 : MIDI E—FK (R%>ix. MIDI CC B®m%E*ELEY)
# : Mackie Control/HUI =K (;R¥>id. Mackie Control/HUI ZORJJILTX Yy E—I%%(E
LEY)
F HID ®E—FK (RZVIE. ASCI Fv 579 XAyvt—I%RELET)
FEULIE. RYY > E—RESRBLTIESW,

ENCODERMODE: T v d—4% (E1~E8) l&. BICZ DD E—RDEESANICERESINTVWET,

ENCODER MODE R%> T, UTDED., COZDODE—REYDEZ., RYVDEBETE—RERRLET,
#% : MIDI €E—K (Z>3—%&. MIDI CC [ERERXIELEY)
#* : Mackie Control/HUI €—FK (Z>a—%'l4. Mackie Control/HUI ZAKIJIL TXyE—I%
EELET)

HULIF, Tya—4 > E—REzsRLIEE,

X-MODE / Y-MODE : X/Y /8y RlFE. BIC=DDE—ROWTFNMNCHRESNTVWET, X-MODE %/zid
Y-MODE R7> T, LUTD@ED, TNZNID=ZDDE—REZTIDEZ, RIVDEBETE—RERRLET,
#% : MIDI €E—K (Z0®EICIE MIDI CC 7Y Y EhTVWEY)
Bk : MIDI /—hE—R (ZO#ICIE MIDI / —hDSFHA Y ENTWEY)
FIHID E—K (X/Y /XY RIE YUAPRS YOIy ROKSICHERTEEY)
HUE X/YIRYR > E—RESRBLTLEEL,
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BANKRY VRT3

BEF (Zx—FPRYV. TvI—%) [F. EHDONVIEFE>TWT, BANKAPRY VTN EZSNET,
ZDIRTVT, INTDREFDNVIDYDEZE., BANKAPRYVDE—REYDEZZIET. FOE—
REFUE—RDBEFDNIDHETDEZBIENTEET,

BANK4APRY Y DE—RZDEZBICE. SHIFT MYV %z LAAS BANKAPRYVERLET, T
DE—RDIBICYIDEDLBERKIC. LED DBNEDD, EOTE—RICHENZERRLET,

ALLE—FK (&:H. 74X7L+ : ALL)
IRCDBEFONY I =YIDEZZENTEET, BANKAPRYVZTTE, TARTLAITIFRED/\Y
I AT~AL ERRENFT,

MIDI €—K (& : #&. FvX7L- : MIDI)

MIDI E—RICIE>TWRRIEFONV I ZYDEZZENTEET, BANKAPRYVZHTE, FAATL
TIFRED/NVIH MIDIT~MIDI4 £ RRESNFET,

Mackie Control/HUI €E—K (& : #&. 7vX7L- : MACHUI)

Mackie Control/HUl E—RICR> TWBIREF DNV I Z D EZ B2 EMNTEET, BANKAPRY V%R
FE. TARATLAIKIE M/H EUNKRRESNFEEAD, ERICIE/NNVZETIDED>TWET,

HID €—Fk (& : &. 7rX7LA : HID)

HID E—RICHB>TWBRIETFDNV I EYIDEZZZENTEEY, BANKAPRYVEHTE, FATLA
[CIFBEDNVINHTI~H4 ERRENET,

FERBEEF (J—ORIV. IVO—Y) OE—REYIDEZZE. FNSEEBNIC. RRICBRIRULICE—
RTEIENTN\V DB DLDET, FlZE. 7z—4H MIDI E=RD/N\>VT 3 ILHBE>TVWT, RYVH

HID E—RDN\V 7 2 [£>TWBIEE. RY V% MIDI E—RICZEET 3ERYVIESEBMNIC/IN\>Y 3 Icikh
F9,

IF1vh-E—F

IFqvh - E=RTIE. Code 49/61 M. MIDI/KTA=5VRI>DE. MIDI Fv>RIVREFL TR
RELEY,

IFsvbh - E—RICAS (kIF3) IKiE. EDITRY V= ULEY, EDIT RYVDARITUET,

EXNREEFOTY1Y

BIEF (Tz—% RyY IvIA—FRE) [KiF. UTOHDZREREETT,

@® MIDI7H«> (CTRL ASSIGN) : {5 MIDI Xyt —YD¥ A TERELET,

@ DATA 1:BEFHNEDLSICHEET DD (BIXIE. RF>H Momentary TEHES 2h Toggle TH
ET2hRE) ZRELET, ik, MIDI Xyt—IH NRPN (Non Registered Parameter
Number) IERESNTVWBRY V. VYR, £FHRTAURYIVICERINET,

@ DATA 2: BEFORIME. FEBUIBROXYE—IREZRELET,

@ DATA 3: BIEFORKE. FEHRUBOXYE—IRETRELET,

INSINTDESRMETE > INSA—% « FYNRTUARTZYTLTVWET, WOHDESIF—HRHIZ MIDI
DFEIBICELTVWETH, BEHORIRESHHEESINTVET,



B M-AUDIO

BEFOIF1vE
ZDETIE, BIEFOFHAVOREICOVWTHRBLET,

BEE:

® I vh:-E—RT BEFEREIZE. FZLI2MDIXvE—IFEESNTT, EWVEZZE,
IFqvh - E—RiE BEFERELVTCEEINET Y 2hITE A, BEUBNSRIEFOIT 1Y
NETSBARIEF. TABRULTIEEW, BL, F—R—FOTH5 25 # (HEENTVVhEhicr—)
FEIS T, TFrvh - E-RTINSZR LB EIR. MIDI /—MERIFEEShEEA,.

@® IFryh: E-—RTEELLHE F—R—RDENTER &7V RShicF—ZHRITEERENMRTESN
Y, EEZF vV EILT B EDITRY VW ERFREFSNT ICTT v b E—RZERITES,

+1-

o o swe  ox EETS s ETTEE e
ssssss Assion ST s i s Pl o
ff = = =

i
I
X
L
I
L
L

CTRL ASSIGN

BEFOT7HAY, TEZITSICIE !
1. EDITRAVERULTCIFqvYh - E—RICADZET,

F— ENTER

2. THYAUEBEULWEREFZBNUVCGERLES. T4 RAZLAICZDEHE] (/i3 ES) ARRENET,

3. UTOmDODIIX—5ZRELET,
I g Y m B PRI i S70H
i. F—R—R®D CTRL ASSIGN £ 7Uv hEhfcF—ZHULET,
i. BWFFX— FLRBTVEYMAVRIVT, [{FF > INFX—F « FYIROHFNSEHD MIDI Xy
E—VERELET,

DATA 1 : COfElE. MIDI Xyt—IH'NRPN (Non Registered Parameter Number) [C3&ES

NTWIRIY, IR, FET AT URYIICERINET,

i F—MR—RDO DATA 1 &£7UVhahfcF—%Z#HULET,

ii. BFEX—. FLETVEYRAVRYVT, {3 > INGA=F « FVIROFHSEHD MIDI Xy
E—YERELET,

DATA 2 :

i. F—IR—RDDATA 2 £ 7V hEnfcF—=BLET,

i. ®FF— TETVEYMAVRIVT, [ > INGX—=F « FYIOFNSEHD MIDI Xy
E-VERELET,

DATA 3 :

i %—R—RODATA 3 E7UVREShF—%RLET,

i BFE— FETURYNAVRTVT, [H] > N5A—F « FYIOFASEHID MIDI Xy
- VERELET,
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4. EFEEREFEITDICE. F—R—RDENTER &7V hShfcF—%2HULET, EERIFREFESNL. BE
HIZZFrvh - E=RO5KRITET, EEEF VLT ICIE EDITRYVZHTE, BERIIRTFS
nFICIFrv b - E=RERITET,

EE  7UkyheREFISBHIIC Code 49/61 DBREATVICT DL, RELST YA VREFINTEDNE
Yo BEBEFZMULB AR BT TVEYREREFELELLS, F#LLE, ZYEYREXEY > UtV
DRFEZSRUTIEE W,

=y

Code 49/61 OF —R—RiF, 1~4 DOV —VIERETZIENTEET, V—UNTFIT1TDHA.
ZONE 1~4 RFVHBETULET, V—rIidZEN2n MIDI FroRILERETEET,

VA Vi 2 K )

F—R—RO—ERC -V ERETBICIE. F—OHEERETILENHDET, WEPRETIE. IRTD
V=Y EIRTDF—ZECHEIRESNTVET,

V—oIix—DHEEZHRTETSICI :
1. ZONERY % 1 BERELLT V=Y  IFqvh - E=RICADFT, BRI TWBY—> 1~4
RV EBULET,

2. EBEULW—rZE 1~4RYVERUTCERLET, TARATLAICE. 20V —rDF—DEENERTR
En%xd (C1.C5. #/cld Bb2.Eb2 7#:&),

3. VVIRELWF—BEVEVWADF—%Z#H L. Z0O%. RELCVLWEWADF—ZRLET. T
RATLAICIE, SREVCBEBEIRRSNET, OV —VORENDETHNIE. RTVT 2~3 =i}
DRLES,

BE V—Y0F—HHEIE. FRTRERBFR—RTEEZNET. fIZE. HLF—R—ROAI5—
TZZERELUTH, BESNEF—R—ROBENY -V ELTHEHTHD. BEREAIVI—TI TN
TED>TLEVNET,

4. ZONERZVEBULT, V—Y - TF0Yh - E—RHSKRITET,

J=2-FvoxIL
V—=UIKIEENZNERS MIDI FroRIVERETEET,
MEREETIE, INTOY =V DF v x)LiE T00; T ZA—/Nb-FroFIIcia->TWET FELIE Fv
YRIL > TA=NRIL s FrorIaesRBUKKESIW), IhE, EEIZYI7RII7P MIDI FRICE&HE
TENZNEELE T,

V=T MIDI F¥RIVERET B :
1. ZONER%y% 1 BERELLT V=Y  IFryb - E—RICADET,

2. EBEULW 2% 1~4RIVEBUGERULET,

3. SHIFT R&>Z#|UBHAS ZONE CHAN &7 U hanfcF—ZHULET, T4 XATLAICIEZ CHN &
RED MIDI FrYRILDRRENET, Ffcld. CHANNEL RV Z#HUET,

4. UToRET BHOFrYRIVICRELET,
® SHIFTRY>=z#HULEhS. BFF—TAH (01~16).
® TUEYMAVRYVZERULGER (01~16),
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5. SHIFT Ry %=L S, ENTER ¥—%Z#HUET,

6. MOV—YORENBETHNIE. XATvT 2~5 ZRDIRLETS,
ZONERZVZEHLT, Y=y - IFrvh - E—RDSKRIFFED,

V—YERU MIDI FryRIVEetORIEFICTHAVITHEETERT, Thid. ZOREFZY —VICHH
RABEVWSEHTIFRLS, BICAL MIDI FrYRIVICRET HEVWSERT, RERY —VOF v RILEEE
UleiZa. ZNcBhETRIEFOF v RILBEEIRDET,

BUEFEV—VDFrrRIIcEDESICE :
1. EDITRY>%=#UEY, EDITRYVARITLET,

2. BREUVRWREFZEDULET, TARATLAICZDORELOBESHRRSNET,

3. CHAN ASSIGN £7Urbehfcx—2#UET, TARATLAIClE. CHN &ERREN, ZDERBRS
NTWBRMEFERED MIDlI FroRILBRTESNET,

4. BFEXF—FLETIVEYFAVRIVT, V—20F vl (17~20. Ficldz1~24) #RELET,
ER I FrYRIL00 FEZa—=NL - FrrRIL, 01~16 [E—#& 7% MIDI F+v> %)L, 17~20 &
V=2 1~4 OF v RIICHEDET,

5. ENTER ¥—Z#UZEY, BEFICMIDI FroRIDRESN. ITTrvh - E—RFD5KRITEY, EE
ZXroEIeBiciE. EDIT RSV ERTE, BRERREFSNTICTTrvh - E—RERITET,

V=YDAY =T ERNFTVAR—Z

BY =LAV —TERNTVAR—ZAERETELT, VYDAV T =T ERFVAR=ZE, F—R—R
2EOENEFEBRD BRELRY —VICRIFRBRENEITH F—R—R2EOY T RSN ET, FIZE.
V=YDAYYI—=TI T+ T F—R—REEDATT—TH+1 OIFA, V-V OHEF~—FILTH2
PYTRNUET, oo V=Y DAVI—TITRD+T T F—IR—RDRIVRR—N-2 f2Eg2E, V—
YOHEIF,—FILTI0 EFIEITIES,

V=2 DAY Y =T E BV AR—ZXZERETBICIE :
1. ZONER%>% 1 BERMELLT V=Y  IFryh - E—RICADET,

2. EBEUW—rZ 1~4ARYVERUTCERLET, TARATLAICE. 20V —>DF—DEENERTR
En&xd (C1.C5. #/cld Bb2.Eb2 72&),

3. AUH—TEEEIBICIE. KEY OCTAVE +/-RIVTRELEY, T1RATLAIclE, OCT &7
MENTRTRENET,
rSYAR—ZX%ZZEEY 3Icld. TRANSPOSE My >z Lih's KEY OCTAVE +/-R5 >V TRE
LEY, TeRAZLAICiE. TRN EVTMENTRENEY (-12~+12),
DY —Y DRENDETHNE. RTVT 2~3 2#DELET,

4. ZONERZYZEELT, V= - IFrvh - E—RDSKRIFET,
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V—=r0O7AIILFoY

BY—=VRTAOTIA - FIrIBRERETETT, RELTRTIE, TOV—VREICACLTOVSL%E
BI5IENTEET,

V=r®O70Y3L « FLUIZREITBIc :
1. ZONER%y%Z 1 BERELLT V=Y  IFryh - E—RICADET,

2. BBEULW—2% 1~4RYVEBUGERULET,

3. SHIFT RY>Z#ULEHMS PROG F—%=# L&Y, TrARATLAICE. PROETAYVIL - FrovIE
SHRTENET,

4. UTorET BOZ7OVZL - FyIEBESICRELET,
® SHIFTRYYZRULENS. BFF—TAH (000~127).
® TYUEYyMAVRYVERLTGRR (000~127).

5. SHIFT Z#L7%2h'5 ENTER F—%=# L& d,

6. MOV—YDRENBETHNIE. XATv7 2~5 ZRDIRLET,

ZONE R&VZ#LT, V=Y - IFrv b - E—RDSKRITET,

FroxIL

Code 49/61 &, UTD=20DE4%% MIDI FrYRILE—REZH>TVET,

@ IvhO—)b - FvroxRIL BIEFICTHAYEINIFrURIL)

@ V- FrURI (F—R—ROV—VIcTFTHAVEIhicFr>xIL)

® JO-/NNIL Froxl (V—rTEDbNTWRWF—R—RIC7HAvEShicFr>xIL)
ayka—=b-Fvr>oxIL

BREFIE. BESNMIDI FroRILTRESN MIDI Xy E—IZXELET,

BRIEFICMIDI FroRIVERTETDICIE -
1. EDITAR&ZY%Z#ELT, TFrvh - E—RICADET,

2. BMORMEFZEENL. BRUEY, REFOESHTIATLIICRRINET,

3. CHAN ASSIGN £ 7Uvbehfcx—Z2#HULET, TARATLAICE. CHN EF&ES. RED
MIDI F¥ > RILDBRRENET,

4. BFF—. FRIVEYMAVRIVTENOFr>RILEAALEY (00~16. 17~20),

ER RUAEC BIEFEY—VOFrRIICEDEZIEHTRETY, BIC 17~20 ZRET DT
ET ThzhY—> 1~4 (z1~z4) ERUF Y RILICERETEE S,

5. ENTERF—%#U. TFrvh - E—RDSKRIFET, EBEEF v ILTBICIE. EDITRYVZ2HTE,
ZERRFINTICITrv b - E—RERITET,

BEE: JUEYhDEBRZREIZICIE. TUEYNERTFEIILENHDET, L. FUEYE
EXEY > TVEYRDREZSRUTLES L,
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V=2 FroxIl

V=riE, ZnZnRA0IYMA—Z0& 51, £13% MIDI FrYRILTRRS MIDI XytE—I%%((ETE
E

MERETIE, IRTOY—VIEFrrRIL 1005 ICRESNTVT ZnEFITO—NIL-FroRIVERUVET,
BHOYI7RUI7P MIDI ERZIVMO—ILT3ICE. Zh2h0Y—>2R18% MIDI FrYRILICRES
BREHHDET,

V—2® MIDI F¥RIVERET BIci :
1. ZONER#>%Z 1 BERELLT V—r IFryb - E—RICADET,

2. EBEULW—2% 1~4 RV EBUGERULET,

3. SHIFT R¥>Z#UL#EHS ZONE CHAN &7V v hehfcF—2# ULET, TeRATLAICIE CHN &
RED MIDI FrYRILDBRRENET, Ffcld. CHANNEL RV ZHRLET,

4. UToRET BHOFrYRILICRELET,
® SHIFTRY>z#HULEHS. BFF—TASH (00~16).
® TUtYRAVRYVZEFRUTGER (00~16),

5. SHIFT R&>Z#LIHMS. ENTER F—%Z#HLF T,

6. MOV—VORENDETHNIE. ATV 2~5 ZRDIRLET,
ZONE RYVZ#|LT, V=Y - IFrv b - E—RD5KRITET,

Ja—Nb-FroxIb
BIEFPY—VIC MIDI FroRILaRET . —RHZ 01~16 Frox/ILOfic, 00 FvrRILERE
TBHIENTEFY, Inid. FBA—/NL - FroxRILERL. Code 49/61 RICHBAIEER MIDI Fv> =%
T, A= - FroRIVCRELTEFIRE, AIZE. WODDBREFOFroRI2—EILEET S
BENHBHEEREICEFTT,
MEPRETIE. 7O—/UL - FroRILE T FroRILICRESNTVET,

J0-=NIb » FroRIVERETDICHE :
1. CHANNEL RZ>ZBLET, FARAZLAICIE CHN EBREDT O—/NIL - FroRILHARREINET,

2. ZYEYMAVRYVERUCEBNOF v RIERRLET (01~16),

3. BECHANNEL RY>Z#RUEY. T4 RAZLARBURDREICED £,
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F—R—K

avyR
F—R—ROTHS 25 §# (BN TV hShicF—) ICIEGEBIMEEDH D EDIT RV ZH LTI rv b -
E—RICABE, ENZNOREZERTLEY, DK, BED MIDI /—MERIFEF I A

COLOR MACKIE / HUI

+/-
SNAP BANK DATA BANK DATA MEM. DATA Ml
SHOT LsB 1 SB 2 DUMP 3 out STORE

EREEREERERE

COF—zHllche, BFF—TAVMA-ILTHAIVESERELTT, COFESRE. BIEFHIEEITS
MIDI CC &SRRED MIDI Xyt —ITY, REFVELBESIE, & > INFA—F - FUNRDUIMZESRL
TLIEE W,

CTRL
ASSIGN

CHAN
ASSIGN

ZONE CHAN
V—y - IFqvh - E—RT, SHIFT RYVERULBHSCDOF—ZRLT V—rDFrYRIERELET,
420V —VILENZNRIDF vV RILERETEET,

CHAN ASSIGN
ZOF—ZHLT WEBRSNTVWBREFD MIDI FroRILZRERLIED, BRELEDITZIENTEXT,

PROG

ZOF—=ILT, BFF—TTOYIL - FzvIESZEZANL. ENTER F—2z#g&oO—/UL - Fv>
FILTHRELTWS MIDI FroRILICTATI0 - FrrIBEREXELET,

SNAP SHOT

ZOF—ZHIE (F/cld SHIFT Rz ULIgHS CHANNEL RY Y Z# L), INTOREFDRED
BREETHAVDREEINTEELERT, DAW BREDRSYIDRIICIDT—F=HL#H LT h—F)LUT—
IWDESICERTEXT,

BANK LSB / BANK MSB
hsnx—7T, NI FzVIER (LSB. MSB) Z*ELEY,

MEM DUMP

ZDF—T, BED 12 OD7VEY NI RTFATVRYIIN—VT - F—HEUTEELET, SysEx ZikzdY
TROIFT, TVEYRDNYI T Y THRIEETT,

DATA 1

Z0F—7T. DATA 1 DEZZRELET, RYVP/INYR, HZAFT42RFT)LD NRPN ESZZETZDICfE
AULEY, XETRRESE. {8 > NKFX—=F - FUNZSRB LTSI,

DATA 2

ZDF—7T. DATA 2 DEZERELE Y, REARAESE, [ > NGA—F - FUNEZSRULTESZW,



B M-AUDIO

DATA 3
ZDF—7T. DATA 3 DEZRELEY, XEFREGESE. Mg > NFXA=F - FUNZSRU LS,

MIDI OUT / COLOR

ZOF—7T. MIDI HiAimF (MIDI OUT) ZBMICTINESHERELE T, DERETIE. \EHITHE-T
WEJ,

Ffeo SHIFT RYVEBUBNSIDOF—ZHIET, INYRPRIVOBZEBTEET, FUE, /Iy
R > 7HIVDEE > BPRYY > PHAIVORE > B2SRUTIEE,

STORE
ZOF—T. TVEYrDEEESREEZTVET,

CURVE / MACKIE/HUI

ZDF—7T, F=R—KP/NyR, T>O=%. X/Y XyR (/—hE—RDBFHE) OROVTAH—T%2EE
TEXY,

SHIFT RV ERUBHASZDF—%IH9 & T, Mackie Control E—R& HUI E—REYIDEZSNET,

HFr—
INSDF—T, NGA—IDERHREZANLET,

T T T T Tl

ENTER

EelZlche, COF—ZRUTHEELET,

s
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FHA Y DiRE
F—R—RlE. MIDI FroRILEROVTFAH—TDEENFEETT,

FroRIL

BHRY -V TRESNTOREENANOF—R—RE FO—/VUL-FroR)L (01~16) MRESNKT,
MHRETIE, 70—/Ub - FroRILE T FroRIUCRESNTVET,

0=« FroRIVERETIICHE :
1. CHANNEL RZ>VZERULET, ToRATLAICIE. CHN ERAEDZ O—/N\IL- FroRIDRRSINET,

2. ZYEYMAVRYVEBUTCENOF v RIVZERLET (01~16),
3. BE CHANNELRYYZEHULEY, TARAZLAIEUFIOREICED £,
h—7

NROYVTADEEDH—T5EEBTEET,

F—R—ROROAYTF A A—TZEETT3ICIE -
1. EDITARYV%EHUET, EDITRYVN=RTULET,

2. CURVE &t7UrhEnfc®—=LEY. THRTILAICIE VCrV &ERREn, REOH—TESH
RRESNET,

F4RTLA BB B

vervel 01 BENMENRETT, BOROYF 22 BT BBRICERNTT,
VCrvec2 02 PREORERETY., BEDEETHNEIINIELTWEY, PHE,
vcrves 03 BRERETY, BUAOYT&2MATBRICERTY,

verve4 04 Y=FRETT, NENOVTEREALET,

VCrVF1 05 NOYT 1 64 TEETY,

VCrVF2 06 ~OY7 1 100 TEETY.

VCrVF3 07 NOYF+ 127 TEETY,

3. ZYEYMAVRYVERULTA—TEERULES,

4. ENTER F¥—%#L&Fd, ROYTAA—THRESN. ITFrvh - TE—RDSKRIFET, TEZFvY
ILgBICiE. EDIT Ry ziide, ERRRFENTICITrvh - E—RZRITES,

A5 —TERFVRR—X

KEY OCTAVE +/-R¥>T 10 A05—7 - JILUIIKFIECATELT, £leo MSUAR—XHEEET,
12 8% ETICVTRNTEERT,

F—R—ROAIY—TZEETBICE :
KEY OCTAVE +/-RFVTRELET. TaRATLAICIE. OCT &7 MENRRENET, Code 49 (&
TIE3AVY =T, EIC4AU9—T, Code 611, LTEHI3AVY—T DI TN AIRETT,

+Ee-ZRARKFICHETE, Uyh (T780) ShEd,
F—R—RDORFVRAR—XETSICI :

TRANSPOSE %> %#U%hH'S KEY OCTAVE +/-RYVTHRELET. Fa4RZLAICE. TRN &¥
TMENRRENET (-12~+12),
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YA DRE

FroxIL

7x—45® MIDI FroRIVERETRICIE :

1.

2.

3.

EDIT Ry >%=#HLT. TFrvh « E—RICADET,
BTz —5%Z8h L. BRRULET, 72—FDESHTARATLAICRTENET,

CHAN ASSIGN &7V v hEnfcr—=#LE T, TARATLAICE. CHN &7 —5 &S, RED
MIDI F¥ > RILDBRRENET,

BFF—. FRBRTIVEYRAVRIVYTERNOFvRILEADLET (00~16. 17~20),
ENTER ¥—%# L. I7Fvrvh - E—RDSHkRITET, EEZFroEILI3ICE. EDITRYVZHTE,

BERFREFSNTICIT v - E—RERITES,
BE: JUEYhOEBRZREIZICIEE. TUEYNEREFEITILENHDET,

Ayt—y

MIDICC

Zx—4%IcMIDI CC (AvkA—=IL - Fzv¥) 27V BIciE :

1.

2.

3.

EDIT R&>%=#HLT. TFrvh « E—RICADET,
BT z—5%Z8H L. BRULET, 72— DESHTARATLAICRTENET,

CTRL ASSIGN &7UvhanfcF—2HULET, TARATLAIIE. ASGN &7 —45 &S, RED
MIDI CC #SMRRENET,

BFX—. FRBTVEYMAVRYYTERNO® MIDI CC ES%ZANLEY (000~127),

DATA 2 £ 77Uy hEnfc*¥—%HLE T, TrRTLAICIE. DATA 2 L7z —9 &S, REDEIE
RENFEY, CITTz—YORIMEZRELE S,

BFF—. FRBTVEYMAVRY Y TCENOR/IMEZASLES (000~127),

DATA 3 &7UvbhEnicxr—%=MUET, ToXA7LAIcld. DATA 37— 49 &S, BEDEMNE
RENFT, CITIz—FYDRAEEZRELET,

HFF— FTBFTVEYMAVRYYTENDORXEZANLEZY (000~127),

ENTER ¥—%# L. IFrvh - E—RD5HkRITET, EEZFr>EILI3ICid. EDITRYV=HFE,
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Relative Xyt—y

2<{DYTIRVIT TR, 7x—FPIVI-FOMUBEEREZHMTL. Absolute (HEXIE) AvE—IJER(E
LEF, WOADYTRIIFIE Relative (XME) AvE—IJeUT, BILAYTUXVE /[ FUUAME
ERELET,

7x—4%% Relative Xy t—YZRXETILSICRETSICIE :
1. EDITARZYZ#ELT, TFrvh - E—RICADET,
2. BHO7z—5Z#;Hh L. BRULET, 71— DEFESNTFTARATLAICRRSINET,

3. CTRL ASSIGN &7V hEnfcx—%=LEd, TeARATLAICE. ASGN &7 —5 &S, RED
MIDI CC HEESMNRRENFET,

4. BFFX—. £FTVEYFAVRSVTERO MIDI CC &#SZANULEY (000~127),

5. DATA 2 &7UrhEhicF—zHUET. TAATLAICE. DATA 2 £7x—5 &S, REDENER
RENFY, ITTz—FDIBFENVERELET,

6. #FEX— FEFYEYMAVRY Y THMN®D Relative REITEERTELE T,
128 £7/cix 130: 71— % EFBLEREM (127 UXVR) U TFIFRERL (FOUXVR) UET,
FE I VIMNIITICE-TIE 128 DIEEZELBRWNGSENHBDEIT DT, ZDOEEIE, 130 ICERELTL
/=10
129 #7213 131: 72— %% LIF2LEERBL (FVUAVR) UL TFRE8EIM (1> 7UXVR) UED,
FE I VIMNIITZIE-TIF 129 DEEZELBRWNSENBDEITDT, ZORIE, 131 ICERELTL
=10

7. ENTER *¥—Z#U. IFrvh - E—R0SkRiFET, EEZFr2ILTBICE. EDITRYVZHTE,

ZERRFEINTICTTrv b - E—ReRITET,
BE: JUVEVLNDEBRZREITZICE. TUEYNERETILENHDET,

=[S

7= BIEZODE-—RDELESMCRESNTVLEY, FADER MODE R¥> T ZOZDDE—R
zf]DE&Z. FADER MODE R > DETE—RZERRLET,

MIDIE—F

ZDE—RODE, FADER MODE R¥VIFFRBICRD, 7z —FZHHTETTZFA>Ih TS MIDI CC
BRZEELET,

Mackie Control/HUIE—F
ZDE—RODOE., FADER MODE R4 VId&&ICIRD £,

Code 49/61 H* Mackie Control E—RICHREINTWEHEEIF. 7z —FZ#F;HN T & T Mackie
Control ZORIILThZYIDRY 2 —LEHELET,

Ffc. Code 49/61 Y HUI E—RICRESNTWBIH AR, Zx—F =8N ITETHUI ZORILTRSY
IDORY2—LERELEYS (FRIT7x—% 1 F1 L. YRIT2—5E MIDI E—REULTEELEY ).

BANKAP YT, WETENIvIEITRLET,
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YA DIRE

FroxIL

RZ>D MIDI FroRIVERETBICIE -

1.

EDIT Ry >%=#HLT. TFrvh « E—RICADET,

2. BHORYYZIBLT, BIRULET, RIVOBSNTA AT LAICRRINET,

3. CHAN ASSIGN & 7UvhahfcF—%#HUET, ToRAZLAICiE. CHN &Ry VES, BED
MIDI Fv> RILHRREINET,

4. BFFX— F@TIEYMAVRYVTENOF v RILZEAALET (00~16. 17~20),

5. ENTER F#—%#L. TFrvbh - E—RH5kITET, ZEZF v /ILT2ICiE. EDIT RV EFHTE,
EBIREFEINTICIFrv bk - E=RZEKRITET,
BE: 7)Yy hNOEFRZREITDICE. TVEYRNERETZHENHDET,

Ayte—y

MIDI CC

RZVICMIDI CC (AvkA—=IL - FIvY) 27H10T 3 :

1.

2.

3.

EDIT Ry >Z=#HLT. TFrvh « E—RICADET,
BRORY V=R ULT, BRULEY, RIVDESHTARATLAICRTENES,

CTRL ASSIGN &7UvhanfcF—2HULET, T4 RAZLAIciE. ASGN &MYV ES, RED
MIDI CC #SMRRENET,

BFX—. FRBTVEYMAVRYYTERNO® MIDI CC ES%ZAHLET (000~127),

DATA 2 £ 77Uy hEnfcF—ZHLET, TARZLAICIE. DATA 2 LMY VES. REDELERT
ENFEI, TTRIVDSF R UKICEEEINZIBEERELZT,

BFF—. FRBTVEYMAVRYVTENOEZAALEY (000~127),

DATA 3 &T7Uvbhanfcd—=LEY, TeRAZLAICIE. DATA 3 LRy VES, REDEIRER
ENFET, CTTRIVERUBICEEENEZRELET,

HFF— FBFTVEYFAVRY Y TENDEZADLEYT (000~127),

ENTER ¥—%# L. IFrvh - E—R05HRITET, EEZF v I3ICid. EDITRYVZHTE,
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MIDI /—h

MEVICE MIDI /=R FYNZFHAVTBHIEHTEET,

RF VI MIDI /=R E7HA T BITIE

1.

2.

3.

EDITRZVERULT, IFrvh - E=RICADET,
BRORY>EFUT, BRUET, RIVDBESNTFTARATLAICRRINET,

CTRL ASSIGN & 7UvhEhfck—%&HULET, TARAZLAIiE. ASGN &MY VES, REDE
MNERRENET,

BFX— FBTVEYMAVRY YT 147 EADLEY, hiEMIDI/—h2XETSHIVVRTT,

DATA 1 £T7Uvbhanfcd—=RLEY, TeRAZLAICIE. DATA 1 &MY VES, REDEIRER
INFEY, IIT EKEFEINDE/ M FUNERELES,

BFX—. FRBITVEYMAVRYVTERND/ — VN ABDLES,

DATA 2 t7UvhEnfcF—%HL. BFF—. FRBTVEYRAVRIYT (RYVDISF 2RI
FIOEESND) /—h - AT7OROYTAEZRELET,

DATA 3 T7UvhEnfcF—%HL. BFF—. B@TVEYMAVRSYT (R V& URICE
fEEnz) /—h - AvONOYTAEZRELET,

ENTER ¥—%# L. IFvrvh - E—RD5kRITET, EEZF v 3ICE. EDITRYVZHTE,
EEFRFSNTICIT v - E—RERITE,
BEE: JUEYNOEERZREIBICE. TUEBYNERETIHEDHDET,

EVh i RYVE—ERLT/—h - A2 BS—ERLT/—h - ATZEXEITBICE. RTVYT 4 T 148 &
AALET,

MMC (MIDI Machine Control)

IRF VI MMC 1BHRE7 93l :

1.

2.

3.

EDIT RV ULT, TFrvh - E—RICADET,
BHORYVZRLT, BRRULET, RIVDESHTARATLAICRREINET,

CTRL ASSIGN &7UyhEnfcF—%HLET, TrR7LAICiE. ASGN &MY VES, REDE
NERRENET,

HFEX—. FLETVEYRMAVRYYT 149 EANLET, 2hld. MMC %5920V RTY,
CHAN ASSIGN £—%#U%d, TrAZLAIclE. DEV ID &MYV ES, BEDENKRRINET,
HEX—. FETVEYNAVRYVT 127 EAALET,

DATA 2 £ 77Uy hEnfc*F—%RLET, TARAZLAICIE. DATA 2 LMY VES. BEDQEIRT
INEY, IIT, EEFEINDEMMC XvtE—YERELET,
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001 : {Z1k 007 : IXVFF Ik

002 : B4% 008 : $RE—FF{Z 1k

003 : EBn<HE4E 009 : —EH=1E

004 : B3%b 010 : BRhUL

005 : HEZRL 011 :FxA1X

006 : IRV FA v 012 : MMC YUtvhk
8. ¥FX—. FEFFVEYMAVRYYTEHO MMC OV ROESEZANLET,
9. ENTER F—%#UL. IFrvh - E=RHISHKRTET, EEEFvY LT RICE. EDIT RYVEHTE,

ZHEFREINTICITrv b - E—RERITET,

BE . 7Y NDEEAERETDICE. TUEYNZREITILENHDET,
*—2kO0—%

HID (Human Interface Device) 7O JJLIF EEMNBRIVE 21 —FDF—R—ROF—1ERZEEFLET,
USB ¥ —LAJdvhO—ZHENNO—FIT, AVE21—5DF—R—RORAEULTENELET, Code
49/61 ORFVIFZO HID ZORILICHE L. VIZRIITZDF—HR—K - 33— hybh@RE%E, AvE1—
FDF—R—REFDLTITEETZIENTEETT,

MFVICF—ANA—IZTHA T B3I :

1.

2.

3.

BUTTON MODE % >Z#UT, HID E—RICYIDEZELT, TeATLAICE HID ERRENFT,
EDIT Ry %=L T. TFrvh « E—RICADET,
BRORY VLT, BRUEY, RIVDESHTARATLAICRTENET,

DATA 1 F—Z#UL&EJ, TARTLAICE KEYT EXRRENEY, IIT EFENBF—IAMEA—7
ERELET,

OFF LEFT / HOME

0~9 RIGHT : PAGEU (Page Up)
A~Z TAB SEMI (;) DELETE

SPACE COMMA (,) - END

F1~F12 . + PAGED (Page
Backspace (BKSP) ¢ * Down)

RETURN [ = NUMO~9

UP 1 ESC

DOWN \ INSERT

TVEYMAVRY Y TERNOF—RAMA—VZRELE Y,

DATA 2 ¥ —%#LET. FrR7LAIcld KEY2 ERRENFT, 22T, REShEEFT71 -
F—ERELET,
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"Windows FHEF1774 « ¥—,
Shift (WSHIFT)

Control (W CTRL)
Window (W WIN)

Alt (W ALT)

Shift+Control (W S+C)
Shift+Window (W S+W)
Shift+Alt (W S+A)
Control+Window (W C+W)
Control+Alt (W C+A)
Window+Alt (W W+A)

OFF

Shift+Control+Window (WS+C+W)

Shift+Control+Alt (WS+C+A)
Shift+Window+Alt (WS+W+A)
Control+Window+Alt (C+W+A)

"TMac OS X BEF47741 + ¥—,

Shift (MSHIFT)

Control (M CTRL)

Command (M CMD)

Option (M OPT)

Shift+Control (M S+C)

Shift+Option (M S+0)
Shift+Command (M S+D)
Control+Command (M C+D)
Control+Option (M C+0)
Command+Option (M D+0)
Shift+Control+Command (MS+C+D)
Shift+Control+Option (MS+C+0)
Shift+Option+Command (MS+0+D)
Control+Command+Option (MC+D+0)

7. FZVEYMAVRYVTEHNOET(7710 - F—ZHRELET,

8. ENTER #—%#U. IFrvh - E—RN5kRIFTET, EEZFr>EILTSICiE. EDIT RV ZHTE,
ZBEFREINTICITrvh - E—RZEKRITET,
BE TV hNOEFERZREITDICE. TVEYNERETDIHENHDET,

ZYFITVTYF

MERE TR RV BULCBEBICAVBEENELE SN, BITEATBERIELEEINZ. Wb3
Momentary BREICHE>TWEY, chz, —BERYYZHTEAVBERMNEL SN, RICES—ERUIKIC
AT7EBEIEHENS, Toggle REICEETHIENTEET,

RIVDIZEVWERTETBICIE :

1.

2.

10.

EDIT Ro>%&LT, TFvrvh - E—RICADEY,
BRORY V=R ULT, BRULET, RIVDESHTARATLAICRREINET,

BFF—. FRBTUEYMAVRYYT 146 EANLET, Thid. MYz Toggle REICEET S
OINYRTY,

DATA 1 £7UvhEnfcF—%LET, ToRTLAICIE. DATA 1 &RYVES,
InEY, I T, EESINBMIDICCAYE—IYZRELET,

REDENRT

HFX—. £B7VEYMAVRYYTERO MIDI CCESZANLET,

DATA 2 t7UvhanfcFx—=MULET, ToRATLAICiE. DATA 2 LRI VES,
ENEY, IIT 2ERIDRYVERUCKICXESNAEERELE Y,

REDENRT

BFX—. FRTVEYMAVRY Y TENDEZADLES,

DATA 3 7UvhanfcF—=HLE T, ToRATLAICIE. DATA 3 &RIVES,
ENET, 2T BRIV ERUIBICEESNBEERELE T,

REDENRR

BFF—. FBTIVEYMAVRY Y THNOEZAALED,

ENTER ¥—%#U. I7rvbh - E—RH5HKITET, EEZFro I I5IciE. EDIT RV EHT L,
ZERRFINTICTTrv b - E—RERITET,
BE: JVEVhDEBRZEREFETZICE. TUERYNERETILENHDET,
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&

MEVE FHAYVESNMEREC/ —MREILL S TRRABTER T ITEZIENTEEXTS,

RYVOBERET I :
1. EDITRIYZEULT, IFrvh - E—RIEADET,

2. BHORYYZIBLT, BIRLET, RIVOEBESHNTFTARATLAICRRINET,

3. SHIFT R¥>Z&#LEHS, MIDI OUT/COLOR &7V hEnfcF—%=iLEY, I T RIYVD

REICHSBZRELET,

® MIDI OUT/COLOR #—%Z—E#gL : TrRXT7LAIC COLORT &ERREN., IRIVDBATD
KOBERELET,

® MIDI OUT/COLOR ¥—%#_E#HYE : TrA7LAIC COLOR2 X RN, MYVHERAIC
HENORFDOBERELET,

® MIDI OUT/COLOR ¥—Z=E#fgL : TvRX7LAIC COLOR3 &Rxah., RIVH_ER
[CHENcDRDEZRELET,

® MIDI OUT/COLOR #—zMEHFE : TrRXT/LAIC COLOR4 &RRSh, RYVH=ER
IS NcDRDEZRELET,

4. FIVEYMAVRYVTENOAZ—ESEZRELET,
0 Off 4 Magenta
5 Red
6 Yellow
3 Blue 7 White

5. ENTER #—%Z#UL. IFrvh - E—RH5KRIFET, EEZFr>ILT5ICIE. EDIT RY>VZHTE,
ZERRFEINTICITrv b - E—RERITET,
BE: JUEYNOEBRZEREIZICEE. TUEYNEREITILENHDET,

E=IE

MEVIE, BICEDDE—ROWIIAICRESNTWEY, BUTTON MODE Ry T, ZO=ZD2DE—R
zZt)0EZ. BUTTON MODE RY > DETE—RERRLET,

MIDIE—F

ZOE—ROE. BUTTON MODE R¥ v iFHRBICHRD, REYVERTIETTHAYENTWS MIDI CC 15
BEXELET,

Mackie Control/HUIE—F
ZDOE—RODEF., BUTTON MODE % Vidfge&ICiRDE T,

ZDE—RICERESINTWSIEEIF. RYVIE Mackie Control ZOKIL T M5y I DEIR (k. FIHIREE -
TRACK). #E#&# (O -RECORD). v0O (&-SOLO), =a—bk (&F-MUTE) #aybO—JILUET (R
FDELELLET),

RYOREY (Bl. YRIT—FDT) . ~IvIICETIHERELTWEE A



M-AUDIO -

BANKAPRY VT WEIBNIvIZ2ITRULET,

IRTORY Y DWEEEZERET BIciE. SHIFT RYVERULBHNSRIDOARYY (Bl. YRIT—FDT)
%z LT, TRACK. RECORD. SOLO. MUTE =&#RULET,

VEDDRYVIEITOBEEZRET SICIE. SHIFT RYVZRULENSENORY Y Z#H LT, TRACK.
RECORD. SOLO. MUTE ZZRULEY,

HIDE—F
ZDE—RODOK. BUTTON MODE /RYVIZEBICIZDFT,

Ry V%I E HID (Human Interface Device) ORI TV 12— IcF—AMA—2 & LTERE
ELET, RYVDEIE 1 BOHREAHETY,

Bk :HID (Human Interface Device) ZOKRIJLIE, BEMNLRIVE2—FDEF—R—ROF—1EH*%
REELET, USB U'—AdYMO—FRENThO—PFIT, AVE1—YDF—R—RORBEELTEELET,
Code 49/61 ORF>IEZ® HID ZARIIEHIBL. VIRIIFZDF—HR—K - ¥3—hhyhREZ, O
YE1—9DF—IR—REFEDTICKETZIENARETT,

LU DIRE
FroRIb

IvI—45® MIDI FroRIVERETSICIE :
1. EDITRY>ZELT IFrvbh - E=RICADET,

2. BWOIYI—%ZELT EBRLEY, TVIA—YOESHTARATLAICRREINET,

3. CHAN ASSIGN &7UyhEhfcF—2#HUEI, T4 RATLA(CiE. CHN ETYI—5ES, RED
MIDI Fy > RILDIRRENET,

4. BFF—. FRIVEVYMAVRYVTEHNOF v RILEAALEY (00~16. 17~20),
5. ENTER ¥—Z#UL. IFrvh - E—R0SkRiFET, EEZFroILIBICE. EDITRYVZHTE,

ZERRFEINTICITrv b - E—ReRITET,
EEZ: JUEYNDEBRZREIBICE. TUEBYNEREIILENHDET,

AytE—I
MIDI CC

Iva—%kMIDICC (AvbA—IL - FrY) ZFHAUFT3IF :
1. EDITRY>=H#ULT, TFrvh - E—RICADES,

2. BMOIYI—%ZELT BEBRULEY, IVIA—YOESHTARATLAICRREINET,

3. CTRL ASSIGN c7UrbhenfcF—=LEY, ToRATLAICIE. ASGN TV I—5 &S, RE
®D MIDI CC HSHRRENET,

4. BFFX—. FLFTVEYMAVRIVTERO MIDI CC &#SZANULEY (000~127),
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DATA 2 t7Uvbhenfcd—=LEY, THRTLAICiE. DATA 2 LTV O—5&S. REDEH
RRSINET, ICTIVI—IDOREINIRIMEZRELET,

HFX—. £B7VEYMAVRYYTERNOEZANLET (000~127),

DATA 3 &7V RENfcF—%BLET, TAAZLAICIE. DATA 3 LTI —5ES, BEDED
RREINFET, ICTIVA—IHOSXEINIRKEERELET,

BFX— FBTVEYMAVRY Y TENOEZANLEY (000~127),
ENTER ¥—%# L. I7Fvrvh - E—RD5HKRITET, EEZFroEILI3ICE. EDIT Ry ZHTE,

EERFREFSNTICIT v - E—RERITE,
BE: JUEYNOEBRZREIZICIEE. TUEYNEREIILENHDET,

Relative Xvt—Y

ZLDYTRIIF TR, 72— PIVI—YDUBBERZFIM L. Absolute (HEXE) XvtE—I%zZlE
LEF, WOMDYThIIFIE Relative (FBXffE) XvtE—IJeUT BICAYIUXAVEN [ TUUAYNME
ERELED

I>3d—4%% Relative Xy t—Y%ZXETILSICRETSICIE :

1.

2.

3.

EDIT RV %=L T, TFvvh - E—RICADZET,
BNOIYI—5%Z8HML. BRULEYS, TVIA—FDESHTARATLAICRRENET,

CTRL ASSIGN &7y haEhfcF—2HULET, T4 RA7LAIiE. ASGN &ETVI—9 &S, RE
®D MIDI CC &HSHRRSNET,

BFF—. FBTUEYMAVRY VY THRNO MIDI CC ESZAALEY (000~127),

DATA 2 £7UvbhEnfcx—ZLET, TARATLAICiE DATA 2 eIV O—9 &S, REDEN
RRSINET, ITTIVIA—FDIZBENVERELET,

HFEEX—, FLEFTVEYRAVRY Y TERD Relative RENMEEZRELE T,

128 #/2lE 130 : TV O—%%KETEDICETEEREEM (127 UXVR) Ul REEEIDTEY (7
JUXVRN) LET,

FEE I VIRNIITZICESTIE 128 DEZZELBRWGENHDEITDT, ZDREIE, 130 ICEZELTL
/=10

129 £#213 131 1 Ty O—%5ZKEHEDICRITEEZRLS (FV7UAVN) U, REEEHEDTEM (1
YOURAVR) ULET,

FEER VIR IITICESTE 129 DEEZELRWEENHDEIT DT, ZOBIE. 131 IckELTKL
fEEW,

ENTER ¥—%# L. IFrvh - E—RD5KRITET, EEZF v LI 5ICE. EDITRYVZ#HTE,
ZERRFEINTICITrv b - E—RERITET,
BE: JUEYNOEBRZEREIZICIEE. TUEYNEREITILENHDET,
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Hh—7
IVI—Y%ZEIEEEHENEINET —FHDON—TZEETELT,

IVIA—YDOh—TZZEETBICIE:
1. EDITAHRYYZHUET, EDITRYVN=ITLET,

2. CURVE &Z7UyhEhickF—z 4ERULES. TART7LAICE. ECrV ERREN, BEDOH—TH

SHRRINET,

TARATLA BS e

ECrvOf 00 IVOA—9%EdAE—RICODDSTEITARIC 1 ATV TS DOEZEE
ULET,

ECrvC2 01 EWINEREAD—T T BZHHREEY SBRICEFN T,

ECrvC3 02 FREOAN—T T, PERETT,

ECrvC4 03 BWIREA—T T, BE2RE<KEETDHEICEFTT,

3. ZYEYMAVRYVZERULTA—TEERULES,

4. ENTER F¥—%# L&, ROVTAA—THRESN. ITFrvh - E—RDSKRIFET, EEZFvY
LI BIiE. EDIT RYVEHTE, BERRFSNT ICTTrv b - E—RERITET,

E—F

IVIA—FIE BICZDODE—RDEESNCHRESINTLWET, ENCODER MODE RY > T.ZOZDODE—
R#&EYIDE %2, ENCODER MODE R >DETE—RERRULEY,

MIDIE—F

ZOE—RDOK. ENCODER MODE R¥ViEHKEBICAD, TYI—FZz8hIeTryIranTtnsd
MIDI CC B ZEEFELET,

Mackie Control/HUIE—F
ZDE—RDK., ENCODER MODE /R% V(& &BICiRD £ T,

Code 49/61 h* Mackie Control E—RICHREINTWREHEEIF. TVIA—FE#H I & T Mackie
Control ZARIJIL TRV VDIV ZHELE T,

Ffz. Code 49/61 A HUI E—RICHRESNTWIEEIEF. Ty I—FZz8hdceTHUI 7O TR Y
IDINVZFHELUET, Avid Pro Tools DRFTLARN TV I TR, EEZDD/IXUHHDEITH. ZDHBEIE.
SHIFT Ry ZfE->TIYA—9 % RIETDIET. EED/ V2D EZET,

BANKAPRY VT, WEITBRIYIZ2ITRUET,
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AU DiRE
FroxRIL

X/Y I8y R®D MIDI Fr o RIVERET Bl :
1. EDITRZ>=HULT, TFrvh - E—RICADES,

2. XWREVFRRFY RYVZHLT BHROBMZRIRLET, BOXF (X FRY) BTFrRATLAICER
RENFT,

3. CHAN ASSIGN £7Urbehfcx—2#ULET, T4 ATLA(cld. CHN cBOXF, RED MIDI
FroRILDBRRENET,

4. BFF—. FRIVEYMAVRYVTEHNOF v RILZEAALEY (00~16. 17~20),
5. ENTER ¥—Z#L. ITFrvh - E—R05kiFET, EEZFrILIBICE. EDITRYVZHTE,

ZERRFEINTICTTrv b - E—RekRITET,
BE: JUVEVhNDEBRZEREITZICE. TUEYNERETILENHDET,

Ayt—Y
MIDI CC

X/Y Xy RIZMIDI CC (A kA=« FI YY) ZF7YA0TBICE
1. EDITRY>=#HLT, TFrvh - E—RICADES,

2. XREVERFY RYVZHLT BHROBMERIRLET, BOXF (X FRY) BFrRTLAIICER
RENFET,

3. CTRLASSIGN c7Uvhanhlcx—zHULEI, T4 ATLAIciE. ASGN c#DXF, RED
MIDI CC &S MRRENET,

4. BFF—. FRIVEYIAVRYYTERNO MIDI CCESZANLEFT (000~127),

5. DATA 2 t7VUrvhEnfcFx—%=ULEd, TeATLAICIE. DATA 2 LHOXF, REDEIRRE
h&Ed, CCTEESINDIRIMEZRELET,

6. BFFX—. FRTVEYMAVRYVTENOR/IMEZAALET (000~127),

7. DATA 3 &TUrvhanfcF—ZRUET, TA4RATLAIcid. DATA 3 tBHOXF, REDENRRS
hEY, CCTEEFESNBRREZRELZT,

8. HFx—. FEZVEYMAVRYVTEHNORAXEZAALET (000~127),
9. ENTER F*¥—Z#UL. IFrvh - E—R05kRIFFT, EEZFroILTBICE. EDIT RV ZHTE,

ZERRFEINTICITrv b - E—ReRITET,
BE: JVEVLDEBRZEREIZICE. 7YY ERETILENHDET,
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Relative Xyt—y

2<{DYTIVIT TR, 7x—FPIVI-FOMBEEREZHETL. Absolute (HEXE) AvE—JER(E
LEF, WOADYTRIIFIE Relative (XME) XAvE—IJEeUT, BIEAYTUXVE [/ FUUAVME
ERELET,

X/Y IXy R%Z Relative Xy tE—YZRETILSICHRETSICIE :

1.

EDIT Ry >%=#HULT. TFrvh - E—RICADET,

2. XMRIVELEY RIVERUTC, BROBWMERRLET, BOXF (X ErFY) NFrRATLAICR
RENEI,

3. CTRLASSIGN c7UvbhEnicx—%2#ULET, ToRATLAIciE. ASGN 8D F, BED
MIDI CC H#SHRRINET,

4. FEFX— F@ETVEYMAVRYVTEMO MIDI CC ESA2AALLET (000~127),

5. DATA 2 & 7UrhaShfcF—%#HULET, TaRATLAICiE. DATA 2 LEIOXF, BEDEHINRRS
NEd, IITHIYFINYRDIBEWEFZRELET,

6. HFEX—. FEFTVEYMAVRY Y TEHROD Relative BE{EEZRELE D,
128 %7213 130 : 75RAAMICH Y FUIIBZIHOT LMEZIEM (1> UAVR) L. YAFRAAREIC
gNTERL (FUUXAVRN) UET,
FEE I VIMNIIZICESTIE 128 DEERELAWVSEENBDETDT. ZORIE. 130 RELTL
/=10
129 £/l 131 : 7SRAARICT Y FUIEBZEINT EEZBL (FIVUXVRN) Ul N1FRXAMEICE)
NFEEM (1> UXYR) ULEY,
FEE VIR IIZICES>TE 129 DEZZELRWMEANHDETD T, ZOKIE, 131 IRELTKL
/=19

7. ENTERF—%#L. IF<vh - E—RHSHKFET, TEEZFvoEILTEICIE. EDIT RYVERTE,
EBRFRESINTICTTrv bk - E—RERITED,
BE . VeV hOEFRZRETDICE. TVEYNEREIDIRENHDET,

MIDI /—b

X/Y IRy RIZE, MIDI /=Y REFHA 0 THIEHTEEXT,

X/Y IRy RIZMIDI /=27 H1093Icid :

1.

X-MODE. #fcl& Y-MODE /R%>%=# LT, MIDI /—hE—RICRELET, FTaRATLAICE
NOTE &&RREh. X-MODE. #7cid Y-MODE /R& v gHk&BICIRD £,

EDIT RY>%&LT, TFvvh - E—RICADET,

XMYVEFY RV EHUT BRNOBMEERULES, BOXF (X XLRBY) BTF1RTLAICER
RENET,

DATA 2 £7Uvbhenfcx—zHLET, ToARATLAICiE MIN cHOXF, REDENRRSNET,
ZITHEESNZ—FEEW/ —FERELET,

UTDOAZET, MIDI /—hFUN\ZRELET,
@ HF¥F—T</—hrFVN\EAH (000~127),
@ TUtLYMAVRYVERUTHEETOBELTGRIR (C-1~G9),
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6. DATA 3&TUrvhanfcxF—ZHUET, TA4RATLAIKiZ. MAX EBOXF, REDEIRRINE
Jo CITEEEINZ—FRW/—he, ATV 5 EARICRELE T,

7. ENTER *¥—Z#U. IFrvh - E—R0SkRIFFT, EEZFr2ILIBICE. EDITRYVZHTE,

ZERRFEINTICITrv b - E—ReRITET,
BE: JVEVhDEBRZERETZICE. 7YY ERETILENHDET,

Hh—7

X/Y ISy R ETENTIEOESEROAYTAHON—TEEETEET, Ihid. MIDI /—hE—RDBEDH
[CEHTY,

X/Y IRV RDAh—TZZEETBICIE :
1. EDITRY>Z#UEY, EDITRYVARITLET,

2. CURVE &7Urbhahick—z 3EHRLEY, T4RATLAIE TCrV &kREh, REDH—T &
SHRREINFET,

FARTLA BS SteR

TCrVF1 01 NAYT 1 64 EETY (FIHEPIREE).

TCrVF2 02 ~NAY7+ 100 BETY,

TCrVF3 03 NAY T+« 127 BETY,

TCrvs2 04 NOYT1d 64 &£ 127 MREICEESNET,
TCrvs3 05 =20/ =R EFH 127 I, ZDIE 64 EETT,
TCrvs4 06 NAYT1F 100 & 127 BREISEFEENET,
TCrvVS5 07 =2/ =R EFH 127 120 ZOME 100 BETY,
TCrvs6 08 64~127 OHEE TEFEEINET,

TCrvs7 09 100~127 DHEETERFENE T,

TCrvs8 10 1~127 OHEETEEFENE T,

3. TUEYRAVRYVERULTA—TZEIRLET,

4. ENTER ¥—%#LFd, ROVTAA—THRESN. ITFrvh - E—RDSKRIFET, EBEZFvY
TILFBICFE. EDITIRY V= gE, EBEFREFEINT (CTTrvh - E—RERIFET,

E=E

X/Y IRYRIE, BIZ=ZD2DE—ROWINAICKRESNTWEY, X-MODE %7zl Y-MODE /R¥ > T, 2D
ZEDDE—REYIDEX. X-MODE %/zld Y-MODE /R >V DETE—RZRRLET,

MIDIE—F

ZDE—RODK. X-MODE #/cld Y-MODE /RZVIEFHREICED, X/Y IRy RETIEZEBNT ZETTY1>
ENTLW3 MIDI CC BHRZ*XELET,

MIDI/—hKE—FK

ZDE—RDE, X-MODE Z1ziZ Y-MODE R& >k, X/Y ISy RETEEESNITETT YV
IhTW2 MIDI /—MEBREEELET,
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HIDE—F

ZDE—RODKF, X-MODE #7z(& Y-MODE %> (g&E&iciah, X/Y /Xy R ETiEZzEHTcETIVE 21—
FDORZY IOy RERKRICERTEERT,

Fleo XMIVEBEI Iy, YIRIVIZHET Iy ELTHRRELET,

THALYDRE
FvroRIL

I8y RO MIDI FroRIVERET B :
1. EDITRY>=HULT, TFrvh - E—RIKADES,

2. BHO/NNYyRZHLT, BRULET, Ny ROEBSHTFARATLAICRRENET,

3. CHAN ASSIGN £7Urhehfcx—2# ULET, TeRATLAIClE. CHN /Xy RES, RED
MIDI F¥ > RILHBRRENE T,

4. BFF— FRBIVEYMAVRYVTEHOF v RILZANLEY (00~16. 17~20),
5. ENTER ¥—%#U. IFvvh - E—RNSHKITET, EEZFr>EILTBCid. EDIT RYVZHI &,

ZERRFSINTICITrv b - E—RzRITET,
BE: JUEYNDEBERZRETZICE. TUEYNEREITDILENHDET,

Ayt—y
MIDI /—k

XY RIZMIDI /=R EFHA2TBICE :
1. EDITRZYZEHRLT. ITFrvh - E—RICADES,

2. B0y RZEHLT, BRUEY, NYROESHTARATLAICRRENED,

3. CTRL ASSIGN c7Uvbenfcf—zLEY, TART7LAICiE, ASGN &/\y RES, RED
MIDI / —h&ESHRRSNET,

4. BFF— FBTVEYRAVRYYT 147 EAALES, INIFMIDI/—hEEEFEITHIVVRTY,

5. DATA 1 &7UrhanfcxF—2RUET, TA4RATLAIid. DATA 1 £/XyRES, REDENERTR
INEY, IIT, EEFEINE/ b FUNERELET,

6. BFF— FFITYEYMAVRIVTEND/ —hFUN\ZEAALET,

7. ENTER ¥—%#U. IFvvh - E—RNSHKRITET, EEZFv>E/ILT5cid. EDIT RYVZHIE,
ZERRFEINTICITrv b - E—RekRITET,
BE: JUEYNDEBERZREITZICE. TUEYNERETILENHDET,

EVR Xy RE—ERLT/—k - A2 B5—FERLT/—h - ATZXEITBICE. ATVT 4 T 148 &
AALET,
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FRBRILFE/—hFVIN:

Pad Drum MIDI Note Pad Drum MIDI Note
P1 Kick Drum 36 (C2) P9 Pedal Hi-Hat 44 (Ab2)
P2 Side-Stick 37 (Db2) P10 Low Tom 45 (A2)
P3 Snare Drum 38 (D2) P11 Open Hi-Hat 46 (Bb2)
P4 Hand-Clap 39 (Eb2) P12 Low Mid Tom 47 (B2)
P5 Electric Snare Drum 40 (E2) P13 Hi Mid Tom 48 (C3)
P6 Low Floor Tom 41 (F2) P14 Crash Cymbal 1 49 (Db3)
P7 Hi-Hat (closed) 42 (Gb2) P15 High Tom 50 (D3)
P8 High Floor Tom 43 (G2) P16 Ride Cymbal 1 51 (Eb3)
MIDI CC

Iy RER U, BUEERIcZh2Z2h MIDI CC (v kA= - FIvY) Z7H109 5 :
1. EDITRZYZEHRLT. ITFrvh - E—RICADES,

2. B0y REHLT, BRULEY, NYROESHTARATLAICRRENED,

3. CTRL ASSIGN c7Uvbhanfck—zLET, ToRATLAICiE. ASGN &/\y R&ES, RED
MIDI CC &S MERRINET,

4. BFF—. FBTVEYMAVRSVTERO MIDI CC HSZANULEY (000~127),

5. DATA 2 &7Urvhenfcx—=HUEY, T4 RATLAIid. DATA 2 /Xy RES, REDENERTR
ENEY, CITNYRDNSFZRULCKICXESNSEEZRELEY,

6. BF¥—. FRITVEYMAVRYVTENDEZADILET (000~127),

7. DATA 3&T7UrvbhenfcxF—2#UET, THRAT7LAIciE. DATA 3 &/WY RES, REDEDLRTR
ENEY, ITNYRERUCKICXESNBEZRELET.

8. HFEX—. FIFFVEYMAVRYVTEHHNOEEZAALET (000~127),

9. ENTER F#—%#U. IFrvh - E—RN5KRIFET, EEEZFr>EILT2ICiE. EDIT RV ZHTE,
ZHEFRESNTICITrv b - E—RZERITES,
BEE . ULV NDEBEAERETDICEK. TUEYNERETILENHDET,

MMC (MIDI Machine Control)

ISy RIZMMC B8Z7 Y133l :
1. EDITRY>=HULT, TFrvh - E—RICADES,

2. BM0/CyRZERLT BRULET, RYVOESHTARATLAICRRENET,

3. CTRL ASSIGN &7UvbhanfcF—=LEY, ToRAZLAICIE. ASGN /Xy RES, REDE
MNERRENET,

4. BFF—. FBTIVEYMAVIRIYT 149 EAALFT, Thld. MMC Z%ET2IAVIRTY,
5. CHAN ASSIGN ¥—%=# L&Y, T+4X7LAIcld. DEV ID &/\y RES, REDEBNRREINKT,

6. BFF—. FTRTVEYMAVRYVT 127 EAALET,
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7. DATA 2 &7UrvhaEnfcF—%Z2#ULET, TaRATLAICIE. DATA 2 £\ RES, BEDOENRR
INEY, IIT, EEINBEMMC Xy tE—IERELET,
001 : =1k 007 : XYy FF UK
002 : B4 008 : HFE—K=1E
003 : EnTl4E 009 : —K=1E
004 : B#%D 010 : EROHL
005 : B=REL 011:Fz(X
006 : /X\vFAY 012: MMC Utvhk
8. BFF—. FRTIVEYMAVRYYTENO MMC OVYROFESZANLET,
9. ENTER *#—%Z#U. IFrvh - E—R05kiFEd, EEZF v ILTBICIE. EDITRYVZHTE,
ZERREFSINTICITrv b - E—RzkRITET,
BEE: JUBYNDEERZREITDICE. TUEYRNEREIDILENHDET,
FYFITVIITF

MEARETIE. Ny RE BUEBEBBICAYERNEESI N, BIEATBEERENEHIND, Wbk 3
Momentary FBEICHE>TWET, hz. —E/yRZHTEAVERMIEHIN. RICES—ERUEFIC
AT7BHEMNEE S NS, Toggle REICEETZIENTEET,

IRYRDZZDEVWERET BICIE :

1.

2.

3.

10.

EDIT RY>%=HULT, TFvvh - E—RICADEY,
BRD/Cy RERLT, BRULET, /NYRDESHTARATLAICRRENET,

BFF—. FBTUEYMAVRYYT 146 EANLET, Thid. /Wy R% Toggle REICEET S
IXYRTY,

DATA 1 c7UvbhenfcF—2LET, ToRATLAICiE DATA 1 /XY RES, REDENRR
ENEY, I T, EESNBMIDICCAYE—IYZRELET,

BFX—. BTV EYMAVRY Y TERNO MIDI CCESZANLET,

DATA 2 t7UvhEnfcF—=RLET, ToATLAICiE. DATA 2 &/Xy RES, REDOENERTR
SNEY, T 2ERINYRERUKICXESNBEZRELE Y,

BFF—. FR@ZUVEYMAVRY VY TCHNOEZANLED,

DATA 3 &T7UvhanleFx—=MULET, ToRATLAICiE. DATA 3 &/Xy RES, REDENERTR
ENFEY, IIT. BRYPICRY VR UIRICEESNAEERELET,

BFX— FB3TVEYMAVRY Y TEHNDOEZANDLET,
ENTER ¥—%# L. IFrvh - E—RDSHRITET, EEZFroEILI3ICE. EDITRYVZHTE,

EEFRFSNTICIT v - E—RERITES
BEE: TV OEERZRFEIDICE. TIEYNERETIHEDNHDET,
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Hh—7

IOy REFHTRIEHNSNBIRNOYTAHON—TZEETEET,

IRYRDA—TEZEETBICIS :

1.

2.

&

EDIT RY>&ULEY, EDIT RYVNRITULET,

CURVE &7Urvhanfcxr—% 2ELET, ToRATLAICE. PCrV &RREh, REOH—T &
SHRTENET,

TAATLA B&S e

PCrvC1 01 REMEVWRETT, BEWNAYTZ2LATIRICENTT,
PCrvC2 02 FREORERETY, BEDEETHNIEINIBELTWET, FIHIE,
PCrvC3 03 BRERETT, BUWNOYTZZAT2RICENTT,
PCrvC4 04 UZTRETY, HENAYTABIREAILET,

PCrVF1 05 NOY7+ 64 TEETY,

PCrvF2 06 NO¥7« 100 TEZETY,

PCrvF3 07 NOY T+ 127 TEETY,

PCrvs2 08 NIEE>T 64 F£eld 127 ZEELET,

PCrvs3 09 DTE>T 64, 100 Ffcld 127 ZEFELERT,

PCrvs4 10 NcE>T 32, 64, 100 /i3 127 ==ELET,

ZUEYRAVRY Y ERUTH—TEERUET,

ENTER ¥—%# L&Y, NOYVTAA—THRESN. ITFrvh - E—RDSKRIFET, EEZFvY
wILFBcid. EDIT RY>ZzHdE. BERREFSNTICITrv N - E—RZEHRIFES,

IRYRIE, PHAYENTHEBEY/ —MREICE>TRR 4 BTEDFTITBIENTEXY,

INYRDOBERETSICIE :

1.

2.

3.

EDIT Ry >%=#HLT. TFrvh « E—RICADET,
BRD/Cy RERLT, BRULEY, /NYRDESHTARATLAICRTENET,

SHIFT Ry >z Ligh'S, MIDI OUT/COLOR &7Uyhahfc*¥—2# ULET, 2T /{yRD

REICHSEBZRELET.

® MIDI OUT/COLOR ¥—%Z—E#fgL : 74RXT7LAIC COLORT &RREN, /XY RHBATD
ROBZRELET,

® MIDI OUT/COLOR ¥—Z_E#fgL : TrRT7LAIC COLOR2 &RxEN., /LY RHRAIC
HENOBOBERELE T,

® MIDI OUT/COLOR #—%==FE#HJ& : TrX/LAIc COLOR3 &&x R, /{yRHZEH
[CIHSNcDRDEZRELET,

® MIDI OUT/COLOR #—ZME#HFE : TrXT7LAIC COLOR4 &RRah., /\YRH=EH
[CHENTCDBDEZRELET,

7YY MAVRY Y TENDAZ—BESZRELTT,
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0 Off 7 Violet
8 Magenta

9 Rose
10 Red

5 Azure 12 Yellow
6 Blue 13 White

5. ENTER #—Zz#L. IFvvh - E—RDSKRIFET, EEZFr>/ILT5ICiFE. EDIT RYVZHTE,
ZERRFEINTICITrv b - E—ReRITET,
BE: JVEVhDEBRZERETZICE. TUEYNERETILENHDET,
A5 —TERTVRR—X

PAD OCTAVE +/-R¥>T 10 A9 —7 - TILLVIVICTFIERATEERYS, £fe. NSV AR—XHEEET,
12 5% L TICYT7hTEET,

IRYRDAV Y —TEZEET SIS :

PAD OCTAVE +/-M9YTRELET, TFaATLAICE, OCT &Y T MENKRRENEY, LTEH 5
FUE =T DT RHAIRETT,

+e-ZRBFICHTE. YUY (TR 0) Eh&ET,

IRYRDRSYRAR—ZEITSITE :

TRANSPOSE Mm% > %#U%h5 PAD OCTAVE +/-RYVTHRELET. FaRZLAICIE. TRN &¥
TMENRRENET (-12~+12),

iR1—=J

FHA Y DiRE
FroRIL

IRA—IL®D MIDI Fvr > RIVERET BICI :
1. EDITRZYZEHRLT. ITFrvh - E—RICADES,

2. BMORA—ILZBNL. BIRUET, PW (EVFARUR) FE MW (EYVal—r3Y) OXFENT«
RATLACRRENET,

3. CHAN ASSIGN &7UrbhanfcF—=#BUE Y, T4 RATLAIcid. CHN & PW %7cid MW DX,
RED MIDI FroRILBRRENET,

4. BFF— FBRIVEYMAVRIVTEHNOF > RILEAALEY (00~16. 17~20),
5. ENTER ¥—%#L. IFvvh - E—RDSKRIFET, EEZFr>ILT5ICiE. EDIT RY>VZHITE,

ZERRFINTICTT v b - E—RERITET,
BE: JUEYhOEBRZEREIZICIEE. TUEYNEREITILENHDET,
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Ayt—y

MIDI CC

RA—=JLIEMIDI CC (AvhA—IL - FxVY) ZFHAUTBITIE :

1.

2.

EDIT Ro>%=LT, TFvvh - E—RICADET,

BRORA—ILZBD L. BIRULET, PW (EVFARUR) £eld MW (EYVal—Y3aYy) OXFEHTr
ATLAICRRENET,

CTRL ASSIGN &7Uvbhanfcx—zLET, ToRATLAICiE. ASGN & PW F/cld MW DXF,
RED MIDI CC HESHRRENET,

BFF—. FBTUEYMAVRY Y TERNO® MIDI CC ESZAALEY (000~127),

DATA 2 c7UvbhenfcF—=ULEY, ToRA7LAICiE DATA 2 & PW Efcld MW X F, 3]
EDENRRENET, CITHRA—ILDRIMEZRELE T,

BFF—. FB7VEYMAVRY Y TCENORIMEZANLEY (000~127),

DATA 3 &T7Uvbhenfcd—=MLEY, TeRAZLAICIE. DATA 3 & PW F/cid MW XX F, ]
EDENRRENET, CCTHRA—ILDRKREZRELZT,

BFF— BTV EYMAVRY Y TENORKREZANLEY (000~127),
ENTER ¥—%# L. I7rvh - E—R05HRITET, EEZFr>EILI3ICE. EDITRYVEHTE,

ZEFREFINTICIT Vb - E—RERIFET,
BE: 7BV OEERZREIBICE. TIBYNERETIHEDHDET,

ERIEYFARYRTRA—=ILICOWTIE, BRIMBEERAKEDEE(E. KA —ILOBERDIRTITERASNET,
FUIDMIENS DEFH TIEHDEE o

BRF4IRT I

FHA Y DiRE

FroxIL

YRF 4RIV MIDI FroRIVERET BICE :

1.

2.

3.

EDIT Ry >Z=#HLT. TFrvh « E—RICADET,
YRT ARG ERLT, BRULET, SUS DXFNTA AT LA IcRRENET,

CHAN ASSIGN £ 7UvbahfcF—Z2# ULET, F1ATLAcld. CHN & SUS OXZF, RED
MIDI F¥ > RILDBRRESNET,

BFF—. @ TIVEYNAVRIVTENOF v RILEASDLEYT (00~16. 17~20),
ENTER ¥—%#U. I7vvbh - E—RH5HRITET, EEZFro I I5IciE. EDIT RV EHTE,

ZERRFEINTICTTrv b - E—RERITET,
EE: JUEBYNDEBRZREIBICE. TUEBYNEREIBRLENHDET,
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Ayt—y

MIDI CC

Y274 RFIVITMIDI CC (A kA=) - FIvY) 27 P10 T3l :

1.

EDIT Ry >%=#HLT. TFrvh « E—RICADET,

2. YRTFTARFIERUT, BIRLEY, SUS DXENTARATLAICRRENET,

3. CTRL ASSIGN &7V hEnfcx—=LEd, TrARATLAICE. ASGN & SUS OXF. RED
MIDI CC HESDNRRENFET,

4. BFF—. £FTVEYMAVRSVTERO MIDI CC &HSZANULEY (000~127),

5. DATA 2 c7Uvbenfcf—z#LEY, ToRA7LAICiE. DATA 2 £ SUS OXF. REDENE
TRENFET, CTTRYIERHURKICGRESNSEZRELET,

6. BF¥—. FRTVEYMAVRYVTENDEZADILEZT (000~127),

7. DATA 3 cT7VUrvheEnfcF—%=#ULEd, TeATLAICE. DATA 3 &£ SUS OXF, REDEMNE
RENFET, CTTRYIZERUKICRESINSEZRELET,

8. HFX—. FRTVEYMAVRYYTENODOEZANLEY (000~127),

9. ENTER #—%#U. IFvvh - E—RNSKRITET, EEZFr>EILTBcid. EDIT RY>VZHIE,
EERRFSINTICITrv b - E—RekRIFET,
BEE: JUBEYNDEBERZREITDICE. TUEYNEREITDILENHDET,

MIDI /—h

AT A IRFIICIE. MIDI /=R FYNETFHAVTBIEHTEERD,

Y274 R IICMIDI /— b 2710 F B3 :

1.

2.

3.

EDIT Ry ULT, TFrvh - E—RICADET,
YRFARGIERLT, BRULEY, SUS DXFENTAARATLAICRRENET,

CTRL ASSIGN &7 UvhanfcF—=MLET, TeRATLAICIE. ASGN &Ry VES, REDE
MNERRENET,

BFF— F@ETVEYRAVRY YT 147 EAHLET, ThiE MIDI /—hE#ETZITYVRTT,

DATA 1 £7Uvbhenlcx—=LEY, ToA7LAICiE DATA 1 &£ SUS OXF, REDEMNE
RENFEY, IIT KEEINBE/ M UNERELET,

BFX—. FRITVEYMAVRYYTEND/ — Y N\EAALET,

DATA 2 £7UvhEnfcF—%HL. BFF—. FRETVEYMAVRIYT (R IL B UERIC
RESNDB) /—h - ATOROVTAEZRELE T,

DATA 3 7UvhEnfcF—%HL. BFF—. FETVEYRAVRIYT (R IL & UIEIC
RESND) /—h - AVOROVTAEZRELET.
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9. ENTERF—Z#L. IFvvh - E—RDSKRIFET, EEZFr>/ILTBICiFE. EDIT RYVZHRTE,
ZERRFEINTICTTrv b - E—ReiRITET,
BE: VBV DEBREREFETBICE. 7YY ERETILENHDET,

EVR i RYNE—FERULT/— bk - A2 $5—EFEHULT/—h - ATEXETBICIE. ATYT 4T 148 &
ABLFET,

MMC (MIDI Machine Control)

Y274 RY VI MMC BERE7Z T VI BITiE :
1. EDITRY>=#LT. TFrvh - E—RICADES,

2. YRTFTAoRFIERULT, BIRULEY, SUS DXENTARTLAICRRENET,

3. CTRL ASSIGN &7V hEnfcx—%=#LEd, TrATLAICE. ASGN & SUS OXF. RED
ENRRENET,

4. BFF—. FRBTIVEYRAVRYYT 149 EAALFT, Thid. MMC ZRETZIAVVRTY,
5. CHAN ASSIGN ¥—=# U&7, TwA7LAICiF.DEV ID &£ SUS OXF REDENRREINE T,
6. BFF—. FRITVEYMAVRYVT 127 EAALETS,

7. DATA2 cT7VUryhEnfcFx—%=ULEd, TeARATLAICE. DATA 2 &£ SUS OXF, REDENE
RENFY, IIT, EEFEETNE MMC Xy E—IZRELET,

001 : =1k 007 : /S FT Ik
002 : B4 008 : fFE—FHE L
003 : EnTE4E 009 : —K=1k
004 : B#%b 010 : OhHUL
005 : HE=ZRUL 011 :Fz1R
006 : I\ F1> 012 :MMC Utvhk

8. ¥FEX— FWEFTVEYMAVRYVTEHO MMC OV ROBEESZANLET,

9. ENTER F—%#U., IFvvh - E=RhSkiFFET, EEEZFvUEILTBICIE. EDITRYVZ#HTE,
ZHEFFEFEINTICITFr Vb - E—RERITET,
BE: ULy hDEEREZFREITDICIFE. TVEYRNERETIDELNHDET,
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IVFITVIIF

MERETIE, FRTAIRTILE. BULEBICA VBRI EESN, BTeATBERNMELEINS. Wk
% Momentary REICHE>TWET, Ihz, —ERIVERTEAVBERIELS N, RICBS—EHR UL
FRICA 7 BEmMIEHE S NS, Toggle REICEFTDHIENTEXT,

BRFAIRTIINDIBENVERETBICIE :
1. EDITAR&ZYZ#ELT, TFrvh - E—RICADET,

2. BRTAIRFIERUT BRULEY, SUS DXFNTARATLAICRRENET,

3. BFX— FRTVEYMAVRYYT 146 EAALET, Ihid. YRT1o_¥)L% Toggle BRE
ICEEIZIVIRTY,

4. DATA 1 &7VUvbenfcx—2RUEYT, T4 ATLAcld. DATA 1 &£ SUS OXF, REDEHI R
RENFEY, IIT, EEFESNBMIDI CC Ay E—YZRELET,

5. BF¥—. FRIVEYMAVRYVTERND MIDI CCESZANLES,

6. DATA 2 :TUrvhanfcx—ZHUEI, TeATLAIcid. DATA 2 &£ SUS OXF. REDEMNE
RENFET, T 2EBICHRTAURT N ERUCBICEKESNSEERELE T,

7. BFX— FRTVEYFAVRYVTENOEZADILET,

8. DATA 3 tT7VUrvhaEnfcF—%=ULEd, TrATLAICE. DATA 3 & SUS OXF, REDEMNE
RENFEY, IIT JRAICHRTA RGN ERUBICXESNBEERELE T,

9. HFX— FRTVEYMAVRYVTEHNDEZANDLET,
10. ENTER ¥—%# L. I7rvh - E—R05HkRITET, EEZFroEILI3ICiE. EDITRYVEHTE,

EERFREFINTICIT Vb - E—RERIFET,
BE TV OEERZREFEIBICE. TUEBYNERETIHEDHDET,

RY1—LART )L
FHA DS
Froxlb

RU2—LRTILD MIDI FrRIVERET B :
1. EDITRY>=HULT, IFrvh - E—RICADES,

2. RYU—LRINLZBDLT BIRLET, VOL ODXFHTARATLAICRRENET,

3. CHAN ASSIGN £7Urbehfcxr—2# ULET, T4RATLA(cld. CHN & VOL OXZF, RED
MIDI F¥ > RILHBRRENET,

4. BFF—. FRBIVEYMAVRYVTEHOF v RILZANLEY (00~16. 17~20),
5. ENTER ¥—%#U. IFvvh - E—RNSHKITET, EEZFr>E/ILTBcid. EDIT RY>VZHIE,

ZERRFEINTICITrv b - E—RekRITET,
BEE: JUEYNDEBERZREITDICE. TUEYNEREIDILENHDET,
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Ayt—y

MIDI CC

RU2—LARFIVIEMIDI CC (A bA—=IL - FIvY) ZFHA0 T3 :

1.

2.

3.

EDIT Ry >%=#HLT, TFrvh - E—RICADET,
MYL—LRTILZEBHLUT, BRLET. VOL DXFEDBTARTLAICRREINET,

CTRL ASSIGN &7 UvhanfcF—=LEY, TeRXT7LAIcid. ASGN & VOL OXF, RED
MIDI CC H#SMRRENET,

BFX—. FETVEYMAVRY Y TEROD MIDI CC &S%ZANLEY (000~127),

DATA 2 £7Uvbanfcf:—zLEY, ToATLAICIE DATA 2 £ VOL OXF, REDENE
TRENEY, CITEFEINIRIMEZRELEZT,

BFF—. FBTVEYMAVRYVTENDEZAALEY (000~127),

DATA 3 t7UvbhenfcF—z#LEY, ToRAZLAICiE. DATA 3 & VOL OXF, REDENE
RENFEY, ICTEEFESNBRKREZRELZT,

BFX—. BTV EYMAVRY Y TENOEZANLES (000~127),
ENTER ¥—%# L. I7rvh - E—RD5HITET, BEZFrEILI3ICE. EDITRYVEHTE,

EHFFRFEINTICITrv b - E—RERITET
BE ULV hDEERZFREITDICIE. TVEYRNERETIDELNHDET,

Mackie Control&HUI

Code 49/61 (&, Mackie Control Ffzld HUl ZORJLZYIDEZ T, hS5O7ORNILTEREZRET
BTENTEET,

. REBICCOTZONIIVTRIET 2Icid, 72— PRy >, Ty OA—% (FZF 21 Mackie Control/HUI E—
RICRELTHIDENHDET,

Ffeo Ny ReEF—R—RiZFZoZ7ORIVIGBRASNEE A

Mackie Control £fzld HUI ZOMJ)LZE)DEZ ST :

1.

2.

EDIT RV UT, TFrvh - E—RICADET,

SHIFT M >=z# L7%h'S CURVE / MACKIE/HUI £ 77Uy hEhfck—2RUES, F—2RIEIC.
MACKIE & HUI 10D D EY,

BIRUCAZERL. 1 IFERFDOELBEBMNICITrvh - E—RD5IkITFET,
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Mackie ControlZ{£EFHd %

BEF (7z—%. RY>PITrO—%) H Mackie Control/HUI E—Rlc&>TWaH, FADER MODE
R&>. BUTTON MODE /R%>, ENCODER MODE R%>igZhZ2niEBICRTULET,

F7fc. BANKAPRYV T, WHEI2hTv %52 TRNUET,
Mackie Control 7OKJLZERT 2. KREFIIUTOLISICEMELE T,
® 7x1—4:&rSvIDRYa—LEIVIA—-ILULET,

® MRYYV:ZRLIYID, MY IDER (. WHEPIKE - TRACK). H#E#H# Ok - RECORD). VA
(% -S0OLO). Za—bk (F-MUTE) Z2avhA—ILULEYT (RYVOBEELLET),

RAODRYY (Bl. YRAIT7—5FDT) B ~IvIICEIIHERBLTVWE A

INTONY Y DIREZRET DICIE. SHIFT RV 2R UBHSRADINSY (Bl. YRYTx—4
DTF) Z##HLT. TRACK. RECORD. SOLO. MUTE =#RL% Y,

VEDDIRY VT OEEEZERES 2ICE. SHIFT Rz UANSENDOMRY 2 LT, TRACK.
RECORD. SOLO. MUTE =#iRUET,

® IVIA—4:{rIvIDNyEIVRO—ILUET,

HUIZ RS %

BEF (Dz—4. MRYVPIT>O—%4) A Mackie Control/HUI E—RIcHZ>TW5E., FADER MODE
R&>. BUTTON MODE /%>, ENCODER MODE R%>igZhZ2nixkEIcaaUET,

Ffc. BANKAPRY YT, JI5d5hTv 02 TRUET,
HUI 703NV EERT 3R, ZREFEFRUTOLICEELET,

® 7r—¥:Z&LIYIDORY2—LZEIAVIA—LLES, YRFT—% (F1) [EMIDIE—RELTE
ELET,

@ MRIV:IENIVID, MIVIDBEIR (. #EPRRE - TRACK). HFEF# (5 - RECORD). vO
(% -SOLO). Ta—b (F-MUTE) ZavbO—JILUFET (RY>YOEEHELLET),

RYORETY (Bl. YRIT—FDT) . ~IvIICETIHERBLTVWE A

INTONY > DIREZRET BIciE. SHIFT RYVZ2RUBHSKRIDINYY (Bl. YRYTx—4
DT) Z#LT. TRACK. RECORD. SOLO. MUTE %:&RLF T,

VEDDRY VIEITOEEEERES 2ICE. SHIFT RV =R UAASENDOMRY Y2 LT, TRACK.
RECORD. SOLO. MUTE %=:#iRUE T,

@ IVI—4:&rIvIDIV%ZEIVRO—)LUET, Avid Pro Tools DRFLAKSYITIH, EEZ
DDINBDETH. ZDFEIE. SHIFT RYVEESTIYI—F%IEEFTZIET. EAD/V%E
PINEZET,
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MIDI H08%F (MIDI OUT) 55 MIDIERZHEAT DI EMNTETIHAERE T ERICB>TVET,

MIDI iA35F (MIDI OUT) ZH# () 93l :
1. EDITRYVERULTCIFrv b - E—RICADET,

n

MIDI OUT £ 7UrhEhicF—%=UET, TrA7LAIciE. MID ON Z/zld MIDOFF &&RxEh
EX

F*—=# LT MID ON %/cid MIDOFF %:&RULF T,

BRUCHZERL. 1 REEFOEAFNICIT (v - E—R0SKRIFET,

MIDIIX=v &
FAISHDRERETEIS Uic MIDI EIRNRT YL, BHIRD > IERUICR>TURSAEUBICIE. SHIFT /R

FoEBUBHIS TRANSPOSE Ry %I IET, MIDI RSy I BREXRETEEYT, /—MERBLDV
IVhO—VIEBDIRTOREENIEEDET (Reset All Controllers &£ All Note Off),

A3 L-FIoI

IFqvh - E—RT, 7AIIL - FIVIBRERETBICE :
1. EDITRYYZHRULT. TFevh - E—RIEADET,

2. PROG &7Urbehnfcx—=z#LEY. ToATLAICE. PRO EREDTATIL - Fr U IBEHMN
RRSNET,

3. BFX—FR@Z7YEYRAVRYYT BIOTOVZL - FYN\Z2AALET (000~127),

4. ENTER F—%=#UL&xY, BIEFICMIDI FroRILARESH, TFrvh - E—R0SkRiFET, £E

EEXvot)LTBIciE, EDITRYVEHTE, ZEEFFEFESINTICITrv b - E—RERITET,
EDE—RIEHWTTOI L « FIBRERERETIICE :
1. SHIFT Ry VERULLEE.
2. TVEYNAVRYVTIOVSLABSEEXE>TVWEET,
V=070 L-F Y

BY =V TOTIA - FrrIBERERETETT, RELTRITIE, TOV—VREICACZOV I L%E
BY3IENTEET,

V=r0O707 5L« FIvIZHREIDICIF:
1. ZONER#y%Z 1 BERELLT V=Y  IFryh - E—RICADET,

n

EBEUW —>% 1~4 RV ERUGRIRLE T,

w

SHIFT RY>=#Uih'S PROG F—%#HULE T, TARAZLAICiE PROETOVIL - F oI E
SNRRENET,
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4. UToRpET BROZ7OVZL - FvIEBESICRELET,
® SHIFTRY>ZHULENS. BFF—TAH (000~127).
® TYUtEYyhAVRYVERLTGER (000~127),
5. SHIFT Z#L7%h'5 ENTER F—%=# L&Y,
6. MOV—YDRENBETHNIE. XATv7 2~5 ZRDIRLET,
ZONE RZVZH#LT, V=Y - IFrv bk - E—RD5KRITET,
Z)EYyhEXEY

Code 49/61 (&, BBIEFOFHA>. MIDI Frox)b, F—R—R - V=yE%, HBEWLICED DAW ¥
VIRNIIFZER. 74— VA, EyyarzeREic, 12@DTVEY R EUTERERIETT,

BE : JUBYIERET BHIIC Code 49/61 DBEREATVICTDE, RELCTHAVRBERFRINRTERDNE
Yo BEBEFEMUMLIBAE. BITT7VEYRERELELLS,
7ty hDER

Uy hEBRTZICE. TUEYMAVRS Y ZERALEY, REBRSNTWETVEYRNESRBTIRAT
LAlcRRENEY,

7ty hORE

VLY heRETBIE :
1. EDITRZYZEHRLT IFrvh - E—RICADES,

2. F—MR—RDSTORE &7VUrhEhicF—=HULET, TARATLAICTO & REICEALLTUEYH
BESHRTENET,

3. FR-—FOEFNTVUVbEnfcr— BFF—). FRTVEYMAVRYVTRETZEDOT VLY
hEREVEY (00~12),

4. F—R—RDENTER &7UrhEhicF—2HULEI, T REDOEYTAVIHTUEvhELTE
EEREFINED

SYSEXT—Y DEZ(Z

BED 12 DT7VEY NI RTATVRIIN—VT « F—=HEULTEELET, SysEx #/kZ2DVIRNTIT T,
Ty ROy I DARTHAEETT,

DAW [ SysEx F—¥ZXEI I :
1. OYE1—%9TSysEx ZZETERRTEICLTREFXT,

2. EDITRZYZH|RLT. IFrvh - E—RICADET,
3. AVE1—FTT—IDEHEEMALET,

4. MEM DUMP £7Urbehfcx—2#ULET, TO £ 7UEYESHRRSNEI DT, BHFF—.
FRFRTVEYRAVRY Y TRIELIEWT U Y MEEIRL, ENTER ¥—Z#UEY,

5. FTA4RTLAIC, SYS ERREN., SysEx F—FDEEIHED T,
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DAW H5 SysEx F—9%2R{ET3ICIE :
1. OAYE21—%TEHOD SysEx T—9ZRW\WTHEFT,

2. EEERDET,

3. Code 49/61 DTt ATLAICiE. SYS ERREN SysEx 77 (ILDREMNRIDEY, REEREh
TWBT7UEY R EEZENFEIDT, FRLTLEE W,

4. TVEYMAVRIVTESRELLTVEY N ERVEBELET,
TISHAERAOMHAL

TIBHERORENNEET 3ICIE. PAD OCTAVE +/-M5>Z2E558ULREAS Code 49/61 DE
REANETT, TUEY BTN ZDTIERLES W,



M-AUDIO B

13 &%

Zx—%, Ta—=45, X/Y VYR, RA=)b, RVa1—L~RF)

Registered Parameter Numbers (RPNs) (000~127)

00 Bank Select 37 Portamento Time LSB
01 Modulation 38 Data Entry LSB

02 Breath Control 39 Channel Volume LSB
03 Controller 3 40 Balance LSB

04 Foot Control 41 Controller 41

05 Portamento Time 42 Pan LSB

06 Data Entry MSB 43 Expression LSB

07 Channel Volume 44 Controller 44

08 Balance 45 Controller 45

09 Controller 9 46 Controller 46

10 Pan 47 Controller 47

11 Expression 48 General Purpose 1 LSB
12 Effects Controller 1 49 General Purpose 2 LSB
13 Effects Controller 2 50 General Purpose 3 LSB
14 Controller 14 51 General Purpose 4 LSB
15 Controller 15 52 Controller 52

16 General Purpose 1 53 Controller 53

17 General Purpose 2 54 Controller 54

18 General Purpose 3 55 Controller 55

19 General Purpose 4 56 Controller 56

20 Controller 20 57 Controller 57

21 Controller 21 58 Controller 58

22 Controller 22 59 Controller 59

23 Controller 23 60 Controller 60

24 Controller 24 61 Controller 61

25 Controller 25 62 Controller 62

26 Controller 26 63 Controller 63

27 Controller 27 64 Sustain Pedal

28 Controller 28 65 Portamento

29 Controller 29 66 Sostenuto

30 Controller 30 67 Soft Pedal

31 Controller 31 68 Legato Pedal

32 Bank Select LSB 69 Hold 2

33 Modulation LSB 70 Sound Variation

34 Breath Control LSB 71 Resonance

35 Controller 35 72 Release Time

36 Foot Control LSB 73 Attack Time



74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

Cut-off Frequency
Controller 75
Controller 76
Controller 77
Controller 78
Controller 79
General Purpose 5
General Purpose 6
General Purpose 7
General Purpose 8
Portamento Control
Controller 85
Controller 86
Controller 87
High-Resolution Velocity Prefix
Controller 89
Controller 90
Effects 1 Depth
Effects 2 Depth
Effects 3 Depth
Effects 4 Depth
Effects 5 Depth
Data Increment
Data Decrement
NRPN LSB
NRPN MSB

RPN LSB

RPN MSB

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

120
121
122
123
124
125
126
127

VM-AUDIO

Controller 102
Controller 103
Controller 104
Controller 105
Controller 106
Controller 107
Controller 108
Controller 109
Controller 110
Controller 111
Controller 112
Controller 113
Controller 114
Controller 115
Controller 116
Controller 117
Controller 118
Controller 119

Channel Mode Messages:

All Sound Off

Reset All Controllers

Local Control On/Off

All Notes Off

Omni Mode Off (+ All Notes Off)

Omni Mode On (+ All Notes Off)

Mono Mode On (+ Poly Off + All Notes Off)
Poly Mode On (+ Mono Off + All Notes Off)

Non-Registered Parameter Numbers (NRPNs) (128~144)

128
129
130
131
132
133
134
135
136

Pitch-Bend Sensitivity
Fine Tune

Coarse Tune

Channel Pressure
RPN Coarse

RPN Fine

NRPN Coarse

NRPN Fine

Master Volume

137
138
139
140
141
142
143
144

Master Pan

Coarse Tune

Fine Tune

Chorus Modulation Rate
Chorus Modulation Depth
Feedback

Send to Reverb

Pitch Bend



M-AUDIO -
MR, VYR, YT R

Registered Parameter Numbers (RPNs) (000~127)

00 Bank Select 41 Controller 41

01 Modulation 42 Pan LSB

02 Breath Control 43 Expression LSB

03 Controller 3 44 Controller 44

04 Foot Control 45 Controller 45

05 Portamento Time 46 Controller 46

06 Data Entry MSB 47 Controller 47

07 Channel Volume 48 General Purpose 1 LSB
08 Balance 49 General Purpose 2 LSB
09 Controller 9 50 General Purpose 3 LSB
10 Pan 51 General Purpose 4 LSB
11 Expression 52 Controller 52

12 Effects Controller 1 53 Controller 53

13 Effects Controller 2 54 Controller 54

14 Controller 14 55 Controller 55

15 Controller 15 56 Controller 56

16 General Purpose 1 57 Controller 57

17 General Purpose 2 58 Controller 58

18 General Purpose 3 59 Controller 59

19 General Purpose 4 60 Controller 60

20 Controller 20 61 Controller 61

21 Controller 21 62 Controller 62

22 Controller 22 63 Controller 63

23 Controller 23 64 Sustain Pedal

24 Controller 24 65 Portamento

25 Controller 25 66 Sostenuto

26 Controller 26 67 Soft Pedal

27 Controller 27 68 Legato Pedal

28 Controller 28 69 Hold 2

29 Controller 29 70 Sound Variation

30 Controller 30 71 Resonance

31 Controller 31 72 Release Time

32 Bank Select LSB 73 Attack Time

33 Modulation LSB 74 Cutoff Frequency

34 Breath Control LSB 75 Controller 75

35 Controller 35 76 Controller 76

36 Foot Control LSB 77 Controller 77

37 Portamento Time LSB 78 Controller 78

38 Data Entry LSB 79 Controller 79

39 Channel Volume LSB 80 General Purpose 5

40 Balance LSB 81 General Purpose 6
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82 General Purpose 7
83 General Purpose 8
84 Portamento Control
85 Controller 85

86 Controller 86

87 Controller 87

88 High-Resolution Velocity Prefix
89 Controller 89

90 Controller 90

91 Effects 1 Depth
92 Effects 2 Depth
93 Effects 3 Depth
94 Effects 4 Depth

95 Effects 5 Depth
96 Data Increment
97 Data Decrement
98 NRPN LSB

99 NRPN MSB

100 RPN LSB

101 RPN MSB

102 Controller 102
103 Controller 103
104 Controller 104
105 Controller 105

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

120
121
122
123
124
125
126
127

Controller 108
Controller 107
Controller 108
Controller 109
Controller 110
Controller 111
Controller 112
Controller 113
Controller 114
Controller 115
Controller 116
Controller 117
Controller 118
Controller 119

Channel Mode Messages:

All Sound Off

Reset All Controllers

Local Control On/Off

All Notes Off

Omni Mode Off (+ All Notes Off)

Omni Mode On (+ All Notes Off)

Mono Mode On (+ Poly Off, + All Notes Off)
Poly Mode On (+ Mono Off, + All Notes Off)

Non-Registered Parameter Numbers (NRPNs) (128~156)

128 Pitch-Bend Sensitivity
129 Fine Tune

130 Coarse Tune

131 Channel Pressure

132 RPN Coarse

133 RPN Fine

134 NRPN Coarse

135 NRPN Fine

136 Master Volume

137 Master Pan

138 Coarse Tune

139 Fine Tune

140 Chorus Modulation Rate
141 Chorus Modulation Depth
142 Feedback

143 Send to Reverb

144 Pitch Bend

145 Voice Recall

146 Toggle MIDI CC

147 MIDI Note

148 Note On/Off Toggle

149 MMC Command

150 Reverb Type, General MIDI
151 Reverb Time, General MIDI
152 Chorus Type, General MIDI
153 MIDI CC Value -

154 MIDI CC Value +

155 Program —

156 Program +
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vk

Code 49/61 M 12 D7V EYKME, WDHD DAW &7 ST VRICTIRYEY T ENTVET,

InsSo7 Uty heEAY B5IE.
@ Jx—4¥ RyYY . TyIA—=F X/YIRYRF TSIV UTIE MIDI E—RELTHBELE T,
RFvE XY ICYRIE, DAW ICHUTIE. HID E—REULTHERELE T,

ER  MSYRR—b - AV MA—JLZ DAW (S UTERT %% 5@ DAW I T, Mackie Control &7zl
HUI OYY R Z2RETBLIICREL TS,

Preset

1

© 00 N o a » O DN

O
- O

12

DAW

General ASCII
Ableton™ Live
Ableton™ Live

Avid® Pro Tools®

Avid® Pro Tools®
Steinberg™ Cubase™
Steinberg™ Cubase™
Apple® Logic® Pro
Apple® Logic® Pro
Bitwig Studio®

Bitwig Studio®

Ableton™ Live

Plugin

General MIDI

AIR Music Technology® Hybrid
AIR Music Technology® Loom
AIR Music Technology® Hybrid
AIR Music Technology® Loom
AIR Music Technology® Hybrid
AIR Music Technology® Loom
AIR Music Technology® Hybrid
AIR Music Technology® Loom
AIR Music Technology® Hybrid
AIR Music Technology® Loom
AIR Music Technology® Hybrid & Loom

270ty McHWT, XY RIE, FrYxRIL 10 T©MIDI /—=hZXELET, /—bFYNRNOT7HAVIE
General MIDI (GM) [C#EHLLTWET,

Pad Drum MIDI Note
P1 Kick Drum 36 (C2)
P2 Side-Stick 37 (Db2)
P3 Snare Drum 38 (D2)
P4 Hand-Clap 39 (Eb2)
P5 Electric Snare Drum 40 (E2)
P6 Low Floor Tom 41 (F2)
P7 Hi-Hat (closed) 42 (Gb2)
P8 High Floor Tom 43 (G2)

Pad Drum MIDI Note
P9 Pedal Hi-Hat 44 (Ab2)
P10 Low Tom 45 (A2)
P11 Open Hi-Hat 46 (Bb2)
P12 Low Mid Tom 47 (B2)
P13 Hi Mid Tom 48 (C3)
P14 Crash Cymbal 1 49 (Db3)
P15 High Tom 50 (D3)
P16 Ride Cymbal 1 51 (Eb3)



U

wy>
RIVI. PHAVESNIHBEEP/ — MREILESTRR 4 B TEDFTBIENTEET,

0 Off 4 Magenta
5 Red
3 Blue

6 Yellow
7 White
AVAN

IRYRE, PHAYENTHEBEEY/ —hMREICEI>THRR 4 BTEDTIBIENTEEXY,

Violet

Magenta

Rose
Red

5 Azure 12 Yellow
6 Blue 13 White

NOYT1h—7

F—R—K
TARTLA &S e
vervel 01 BEMENRETT, BOROYT2SATSBRICERNTT,
vervez 02 PREOBERETT. BEOEECHNETNIELTVET, MHE.
verves 03 BRERETT. BUAROYF 2SR HRICERNTT,
vCrvc4 04 UZFRETT, DEROVFAEREALES,
VCrVF1 05 ROV + 64 TEETT,
VCrVF2 06 ~ROY7+ 100 TEETT,
VCrVF3 07 ~ROVF1 127 TAETT,
IRyK
F2TLA BB B9
PCrVC1 01 BEMEVRETT, BOROYF 2SR BRICERNTT,
PCrvVC2 02 PREOBERETT. BEOEETHNETNIELTVET, MHE,
PCrvc3 03 BRERETT. BUROYT 2T IRICERNTT,
PCrvC4 04 UZTFHRETYT, NEROVTABIFHAILET,
PCrVF1 05 ROV 1 64 TEETT,
PCrVF2 06 ~ROY7+ 100 TEETT,
PCrVF3 07 NAYT+ 127 TEETT,
PCrvs2 08 hick>T 64 Ficlt 127 ZRELET,
PCrvs3 09 Nick-T 64, 100 it 127 £%ELET,

PCrvs4 10 HNTE>T 32, 64, 100 £/cld 127 Z=fELET,
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Iya—4%
FARTLA Es B
ECrvOf 00 IVA—%%ZETRAE—RIEHAMDSTETARIC 1 ATVITOEEZEE
LEY,
ECrvC2 01 EBWIREH—T T, BEZMHAETIBICENTT,
ECrvC3 02 HRBEDH—T T, YERETT,
ECrvVC4 03 EWINEREH—T T, BEREKEETIHEHICENTT,
X/YIRy R
FARTLA Es B
TCrVF1 01 NOYT7+ 64 EETY (WEPIREE),
TCrVF2 02 ~OY7+4 100 BETY,
TCrVF3 03 NOY7+4 127 EETY,
TCrvs2 04 NOYT1E 64 & 127 M REICEEINET,
TCrvSs3 05 ZDOBD/ =M 127 IC. ZDMIL 64 EETY,
TCrvs4 06 NOYT <& 100 & 127 KR EICEESNET,
TCrVS5 07 ZDBD /=M 127 I, Z0MIE 100 BE T,
TCrvSs6 08 64~127 OFHETKESINET,
TCrvs7 09 100~127 OFEATEEINET,

TCrvs8 10 1~127 OBEETEEE NI, - E—RERITET
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Code 49

F—R—K:

JAG S

7z—%:

Ry

Iva-—-4:

X/Y IVYR

TaTLA:

®F:

49 EROVT A KT 75—V FRG
AU —TITNCED, 10 AV5—T 7oA
4 T7HAFTIV - =

16 ROV T /I/ Sy R
RIVFHZ— - NS4k

9 x 30mm ZHAF+ T - Tz —%
4 )\

X FHAFTI - RV RIWFAT— - Ny IF4Ah
4 )\

8 x 360°/7
4 )\

55 x 55mm &y FErH/ty R
X OKF) - Y (BEE) O 2%

85 x 26mm RBETAATLA

x USB it F
x 1/4" TS YRF 4 R E )ik F

VM-AUDIO

x 1/4" TRSRY2—L (TIVXTLvy3Y) RYI)LEF

x 5 E> MIDI 0%+
x AC 75 75 tiF

1

1

1

1 x 5 £~ MIDI AhixF
1

1

1 xoryIvhy - aAvy

USB XX /XT—
AC7%7% (9V DC. 1A, EY9 73X - Fl5E)

#1860 x 255 x 71mm

) 4.5kg
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Code 61

F—K—K: 61 EROVF AT T7Y—YYF IS
AVG—=TITRcED, 10 AV 5 —=TICFI=RT]
ATYAFTI - V=

YR 16 ROV TS/ Sy R
RIVFHAZ— - NvIZ4

7Zz—%": 9 x 30mm FHA+TIL - Tx—%
4 )\

Ry 9 x PHAFTI - RE» XWFNT— - NvI 51k
407

IvJ—4%: 8x360°/7
4\

X/Y VYR © 55 x 55mm #yFEoH/Cy R
X (KFE) - Y (EE) O28

F47LA: 85 x256mm BRETARATLA

wF: 1 x USB ¥

1 x 1/4" TS Y AT IRTILIGF

1x1/4"TRSKRYa—L (ZIVRATLyvay) RYIinT

1 x 5 E> MIDI A B+

1 x 5 E> MIDI HAHF

1 x AC 7% 79im¥

1 xTvIvhy - Ovy

TR : USB /RR/XT—
AC 7% 7% (9V DC. 1A, V¥ 75X - Bl5)

PEPS #1025 x 255 x 71mm

BEE: # 5.2kg
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M-Audio & & AIR Music Technology I&. inMusic Brands, Inc. DEIET. XERLVZDOMOEALT
BEHFINTVET,

Mackie Control && 0" HUI i&. LOUD Technologies Inc. DEIZ & o (& Z REIZE T,
Kensington &0 K & Lock A&, ACCO Brands OZREIZE T,
Albeton (& Ableton AG DFEIETY,

Avid KU Pro Tools &, KEHKVZDMOELICEWT, Avid Technology, Inc. DEZEFfzld &85
BT,

Cubase & &0 Steinberg I&. Steinberg Media Technologies GmbH DFEFIZETY,
Logic &, Apple Inc. DFEET, KEKLVPZDOMOEL TEFINTNET,
Bitwig Studio &, KXEHLVZOMOELICEWT. Bitwig GmbH OEREIZETT,

ZOMDINRTOHRBAEBLIVOEHAR, ZNENOFREEOBEXIZBFFHIRERTI,



VI-AUDIO

inmusicbrands.jp/m-audio




